e R AT G L

mpakischlepp




. .Bremsgestange
Frontverldeldung
Frontzapfgetriebe. ..

Frontzapfwelle TR 13 1381 e

Gasgestinge - ‘ S 17/19 C 1409 7 e '

Gehause f(ir Motorkupplung (Benztn) '35 : ' : 1414 7,
, . Gehause fiir Motorkupplung (Dlesel) C29 - ot 1397. " -

‘Heckbeleuchtung . _ .27 B VS - e

Heckzapfgetricbe - : C 49 71889

Hydraulik - 55/57 14017

Kotiliigel 25 ’

. Kraftstoffbehélter ' 23

Kupplung (Benzin) 35

Kupplung {Diesel) - ’ 29 :

Kupplungsgesténge : 17/19

Lenkung 21

-Lichtmaschine 33

LS-Schaltung 43

Motor (Benzin) 35

Motor (Diesel) 29

Motorhaube 25

Rahmen : 9/11

Rader ) . 80

Schaltgetriebe . 41

Schaltgetriebe - Primérwelle 43

Schaltgetriébe - Sekundérwelle 45

Schneckengetriebe 47

Seitenverkleidung _ . 25

Sitz 27

Umkehrgetriebe (Benzin) - ‘35

Umkehrgetriebe (Diesel) 29

Umsturzschutzbiigel 27

Vorderachse ' 13

Wasserkiihler S o - 23

Werkzeug I 61

Zusatzhydraulik : : 59

Zwischenachshubhebel 9/

Anspruche glelch welcher Art konnen aus der blldhchen Darsteliung der
Ersatzteilliste nicht gertend gemacht werden.




Ersatzteilliste

fur den Kompaktschlepper Typ 6900

mit Diesel-Motor RW 270
. mit Benzin-Motor 688-7/45 und 847-7/45

(ohne Einzeiteile fir die Motoren)

Einzélteile fiir Diesel-Motor RW 270 siehe Ersatzteilliste 0/16

Einzelteile fiir Benzin-Motor ggg:;j:g (Ersatzteilliste hiertiir ist noch nicht erstellt) -



Nuirimern-Verzeichinis _
. Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss uber samtliche in dieser Ersatzteilliste enthaltenen Teil-Nummern
und gibt an, wo sie zu finden sind.

Teile-Nr, Seite Tofel Bild Jeile-MNr. Seite Tafel Bidd Teile-Mr. Seite Tafel Bild Teile-Nr, Seita Tafel Bild Teile-Nr, Seita Taofe! Bild

000 05 19 1408 78 001 27 9 1410 44 005 93 27 1412 3 007 B5 51 1385 18 014 54 2% 1400 36
05 9 1410 45 27 11 1410 B84 95 51 1385 4 8 11 1410 73 54 19 1409 78
06 55 1401 15 27 27 1412 21 g5 47 1387 b5 87 47 1387 25 ‘ 56 19 1409 84
06 41 14M 7 31 51 1385 3 g5 33 1392 38 87 11 1410 90 57 47 1387 6
09 13 1381 73 42 27 1412 8 895 23 1394 12a 87 11 1410 104 57 17 1409 15
09 49 1388 33 46 13 1381 8 95 25 1396 8 B 13 1381 17 60 17 1409 58
09 15 1408 26 45 23 1394 42 95 29 1397 26 60 11 1410 76
11 27 1412 [+ 45 15 1408 2 95 21 1400 29 008 31 11 1410 77 60 41 1411 17
15 13 1381 38 50 21 1400 33 85 55 1401 39 38 45 1390 34 61 13 1381 19
16 35 1414 20a 51 55 1401 32 85 17 1409 38 37 17 1408 18 65 29 1397 31
21 37 1413 50 51 41 1411 32 95 17 1409 42 65 15 1408 41
21 35 1414 20 51 53 1416 17 95 17 1403 74 009 16 47 1387 35 65 17 1409 M
24 33 1392 2Z7 51 53 1416 40 95 19 1409 103 16 28 1397 44 ) 65 17 1409 17a
24 37 1413 3 61 55 1401 24 95 19 1409 125a 16 41 1411 47 85 17 1409 51
39 13 1381 23 61 53 1416 24 95 9 1410 6 16 35 1414 23 65 17 1409 62
49 43 1386 3 90 47 1387 29 85 41 1411 30 19 55 1401 9 65 19 1408 117
48 29 1397 M 95 37 1413 20 19 59 1426 15 69 21 1400 56
49 17 1408 73 002 17 33 13%2 13 95 31 1415 42 23 55 1401 29 69 17 1409 30
49 9 1410 55 20 29 1397 18 95 31 1415 44 25 31 1415 50
49 35 1414 41 20 35 1414 27 95 53 1416 2 015 12 60 1395 9
59 21 1400 62 27 47 1387 46a 97 33 1392 0 010 62 45 1390 16a 71 13 1381 28
B9 3t 1415 g 30 37 1413 21a 97 25 1386 42 . 63 45 1390 16b 85 43 1386 19
69 53 1416 12 3 41 1411 2% a7 15 1408 15 B4 45 1390 16¢ 85 43 1386
78 37 1413 51 35 41 1411 20 ’ 97 17 1409 12a 74 49 1380 10 85 45 1390 4
84 15 1408 39 35 41 1411 39 97 19 1408 106 75 43 1386 13 B85 35 1414 9

50 33 1382 90 97 19 1409 118a 75 43 13868 24 g6 33 1392 39

001 00 13 1381 68 53 51 1385 20 97 19 1409 130 75 49 1389 10a
00 9 1410 25 58 37 1413 21 97 19 1409 132 76 ‘43 1386 24a 016 04 29 1397 4
00 27 1412 10 58 37 1413 59 97 11 1410 56a 76 49 1389 24 04 17 1409 10
01 23 1394 13 50 47 1387 15 97 11 1410 59 77 49 1382 24a 04 19 1409 116
02 43 1386 37 59 47 1387 49 97 37 1413 24 86 43 1386 32a 14 15 1408 33
02 33 1392 ] 59 35 1414 5 97 37 1413 26 87 43 1386 320 19 41 1411 4
02 23 1384 20 ) 97 37 1413 40 97 13 1381 3 31 49 1388 26
02 25 1396 1 003 16 23 1384 44 97 37 1413 42 82 49 13889 30
g2 21 1400 44 16 25 1396 13 98 13 1381 2 011 01 17 1409 49 82 29 1397 28
02 9 1410 2 16 21 1400 3 98 49 1389 9 03 29 1397 3 80 37 1413 45
g2 41 1411 14 18 27 1412 22 98 33 1392 60 04 19 1409 93
02 35 1414 26 19 23 1394 1 98 15 1408 7 04 19 1408 96 017 96 21 1400 67
03 33 1392 43 18 27 1412 38 98 11 1410 109 90 33 1392 Bt
03 25 1396 44 21 23 1394 .50a 98 27 1412 441 018 47 43 1386 49
03 11 1410 88 25 21 1400 68 898 37 1413 36 013 38 39 13as4 13 55 41 t411 23
03 31 1415 61 25 27 1412 12 98 37 1413 37 38 43 1386 12
09 25 1396 20 26 23 1354 50 98 37 1413 B3 41 13 1381 &1 019 34 35 1414 8
09 29 1397 37 26 21 1400 6 98 37 1413 67 41 49 1389 19 78 29 1397 4
09 21 1400 23 26 27 1412 28 98 37 1413 70 41 49 1389 23 B84 43 1385 2
09 19 1409 83 37 27 1412 19 46 39 1384 15 90 39 1384 23
09 11 1410 62 38 31 1415 68a 006 37 51 1386 19 71 33 1392 20 ‘90 45 1380 32
0% 37 1413 30 67 17 1409 39 37 19 1409 144 75 33 1392 8
Dg 37 1413 74 37 37 1413 47 79 45 1390 20 020 76 31 1415 53
08 31 1415 11 004 49 49 1389 7 38 57 1401 71 82 13 1381 50 77 55 1401 13
10 23 1394 12 51 12 1381 32 38 57 1401 88 85 29 1397 5 77 55 1401 23
10 9 1410 10 38 59 1426 3 85 35 1414 35 77 59 1426 14
10 31 1415 47 005 05 57 1401 48 39 15 1408 44 90. 39 1384 22 78 55 14017 28
10 53 1416 1 05 59 1426 33 40 21 1400 18 90 43 1386 9
12 41 1411 45 59 47 1387 54 41 21 1400 39 g0 43 1386 46 021 25 23 1384 Sa
15 13 1381 60 59 19 1409 125 51 13 1381 43 90 45 13%0 33 69 29 1397 g
15 41 1411 36 68 41 1411 35 61 13 1381 18 95 48 138 22 69 35 1414 289
15 37 1413 28 71 18 1409 104
15 35 1414 17 81 27 1412  25b 007 79 23 1384 47 014 12 31 1415 67 024 25 37 1413 5
16 33 1392 35 92 23 1394 45 79 19 1409 85a 24 47 1387 53
16 33 1392 42 92 21 1400 54 80 23 1394 & 25 49 1389 25 025 12 61 939 5
16 33 1382 55 92 21 1400 71 80 21 1400 &3 25 41 1411 16 26 61 939 8a
16 17 1409 12 92 27 1412 14 80 53 1416 23 51 17 1409 50 56 13 1381 356
16 19 1409 118 92 27 412 17 82 23 1334 1% 52 13 1381 47 56 45 1390 35
16 11 1410 56 92 27 1412 23 B2 19 1409 85 52 19 1409 134 65 13 1381 51
17 33 1392 9 93 33 1392 80 82 11 1410 63 53 43 1386 28 65 39 1384 12
17 33 1392 53 93 23 1384 7 82 31 1415 7 53 11 1410 9 67 49 1389 16
26 21 1400 16 93 21 1400 26 82 53 1416 13 53 11 1410 96 67 45 13%0 13
27 47 1387 7 93 55 1401 20 84 21 1400 58 53 11 1410 102 67 29 1397 6
27 33 1392 45 93 17 W09 25 85 13 1381 14 54 13 1381 42 67 29 1397 27




Teile-MNr. Seite Taofel Bild Tei;e-Nr. Seite Tafel Bid Teile-Nr, Seite Tofel Bild Teile-Nr. Seite Tafal Bild Teile-Nr. Seita Tafel Bilg
025 67 35 1414 30 150 18 11 1410 75 195 71 59 1426 19 262 29 13 1381 57 281 39 37 1413 12
71 39 1384 21 71 59 1426 41 30 13 1381 58 43 31 1415 51

71 43 1386 6 152 50 47 1387 1 45 13 1381 56 46 31 1415 49c

71 47 1387 50 60 47 1387 9a 196 21 25 1386 32 59 45 1390 37a

73 49 1388 27 21 17 1400 B 263 48 39 1384 14 85 10 1409 135

75 51 1385 1 164 71 51 1385 21 . 48 43 12386 13a 85 19 1409 140

71 29 1387 17 197 38 31 1415 68 80 13 1381 24 97 29 1397 22

026 25 49 1389 18 71 35 1414 28 90 39 1384 10 97 35 1414 47
31 28 1397 1 199 68 9 1410 12 90 47 1387 32
31 35 1414 33 165 21 53 1416 10 80 15 1408 32 285 77 33 1302 22

201 12 43 1386 27 80 15 1408 123

029 20 21 1400 8 166 04 33 1392 88 82 19 1400 80b 288 21 13 1381

31 19 1400 102a 96 39 1384 1 202 95 13 1381 53 21 60 1395 &
98 47 1387 27 264 16 33 13g2 73 21 9 1410 18

036 37 11 1410 93 98 47 1387 38 204 B0 55 1401 43 16 37 1413 65
98 47 1387 41 80 57 1401 B2 BO B0 1395 10 289 34 49 1389 a2
040 80 53 1416  6a 98 49 1389 1 80 57 1401 68 34 20 1397 13
98 19 1409 110 80 53 1426 24 266 66 13 1381 21 34 35 1414 42

043 18 31 1415 68 80 59 1426 26 74 43 1386 32
79 55 1401 21 167 12 3¢ 1384 5 81 55 1401 44 202 48 60 1295 7¢

‘ 12 43 1386 42 81 57 14 61 268 77 21 1400 7a

044 07 41 3411 21 12 49 1389 12 : 81 57 1401 67 77 9 1410 12 303 94 21 1400 59
27 61 8939 1 23 39 1384 3 81 59 1426 23
: 23 43 1386 40 81 59 1428 27 269 B4 47 1387 26 304 47 33 1392 87

051 79 31 1415 65 23 49 1389 14 90 45 1380 19

: 48 51 1385 11a 206 37 15 1408 3 90 33 1382 6 30588 39 1384 B8

066 77 17 1409 16 37 15 1408 43 90 17 1408 14

77 19 1409 77 171 79 41 1411 1 95 13 1381 44 310 83 33 1392 8Ba
213 82 17 1408 71 95 60 1395 4

0BS 09 45 1390 14 172 17 61 939 & 319 94 33 1392 6%
218 40 55 1401 10 27165 37 1413 4

091 22 45 13%0 25 173 74 41 1411 19 40 55 1401 40 : 326 71 47 1387 20
74 37 1413 15 40 59 1426 16 273 10 17 1408 63

092 95 33 1392 #88b 74 37 1413 81 41 55 .1401 30 10 19 1409 88 328 66 37 1413 77
95 37 1413 14 74 31 1415 4
95 37 1413 82 . 220 53 41 1411 6 274 16 31 1415 18 330 23 60 1395 2b

175 10 61 933 7 46 51 1385 1ib .

093 06 47 1387 34 20 17 1408 23 22453 21 1400 51 342 50 53 1416 18
06 25 1397 43 20 31 1415 71a 281 00 17 1409 37 50 53 1416 38
06 41 1411 46a 20 53 1416 35 227 24 23 1394 51 01 45 1390 30 54 55 1401 27
06 35 1414 22 53 33 1392 66 25 23 1394 52 02 53 1416 33a

57 33 1392 84 26 27 1412 9 06 25 1396 36 349 86 33 1392 62

107 09 21 1400 19 62 33 1392 &1 26 27 1412 3 06 17 1409 4 86 M 1411 24

06 17 1409 28 86 37 1413 22

120 71 21 1400 14 177 02 15 1408 34 229 56 27 1412 18 06 53 1416 4 86 37 1413 60

77 60 1395 7a 64 49 1380 34 08 33 1392 28
178 87 25 1396 18 08 23 1394 14 354 96 61 939 3

133 91 60 1395 2d 90 25 1396 17 231 40 13 1381 41 08 25 13% 28 :

40 21 1400 35 08 57 1401 46 355 45 33 1392 26b

134 04 37 1413 61 179 76 53 1416 28 08 17 1409 54 .

77 53 1416 25 23343 9 1410 50 08 17 1409 60 364 14 37 1413 48

135 33 19 1409 137 78 53 1416 27 0B 9 1410 22
30 39 1384 6 240 03 47 1387 46 08 11 1410 65 368 56 33 1382 18
39 43 1386 29 182 07 41 1411 42 08 31 1415 6 59 21 1400 20
38 47 1387 2 07 35 1414 14 244 65 45 1390 37 08 53 1416 8 98 29 1397 35
39 47 1387 44 08 53 1416 16
39 49 1389 3 187 28 29 1397 7 246 13 33 1392 33 08 53 1416 19 369 01 29 1397 4
39 33 1392 85 29 35 1414 a7 08 53 1416 a7

93 33 1382 21 249 79 37 1413 62 08 59 1426 31 37309 31 1415 39

137 40 33 1392 89 10 33 1392 19 :

188 34 45 1390 29 252 gg ‘:1 :m :: 10 17 1409 5% 374 96 33 1392 67

139 48 53 1416 26 34 45 1390 16d 10 9 1410 44a
74 45 1390 28 34 29 1397 23 253 08 43 1386 7a 10 11 1410 85 378 39 37 1413 34

34 35 1414 32 78 47 1387 52 i1 33 1382 36 41 37 1413 58

142 90 39 384 2a 68 23 1384 Sa 80 29 1397 15 12 13 1381 15

90 17 1409 43 B8 27 1412 16 a0 a5 1414 44 12 13 1381 70 381 82 33 1392 82
a0 17 1409 52 12 23 1354 31

143 80 43 1386 47 189 22 33 1392 68 90 19 409 135a 31 45 1380 37 382 13 15 1408 34a

90 19 1409 141 35 17 1409 24 43 43 1386 21

144 75 43 1386 47a 191 44 33 1382 5 36 15 1408 18 43 45 1380 3

4 29 1397 33 256 03 51 1385 13 37 51 1385 15 4 43 1386 20

149 02 47 1387 19 96 29 1397 39 38 17 1409 3
03 47 1387 28 ° 195 12 47 1387 47 38 37 1413 13 385 44 11 1410 105
65 47 1387 18 71 59 1426 9 259 20 45 1330 2% 39 17 1409 32 71 -33 1392 11




Teilg-Nr., Seits Tofel Bild Teile-Mr. Seite Tofel Bild Teile-Nr, Seite Tafel Bild Teile-Nr. Seile Tafel Bild Teile-Nr. Seile Tatel Bild
386 27- 47 1387 12 482 71 35 1414 24 493 83 21 1400 34 494 16 15 1408 45 509 61 21 1400 13
27 45 1390 3da | 84 21 1400 37 18 21 1400 52 95 53 1416 21
28 47 1387 12a 483 56 11 1410 100 90 13 1381 29 93 21 1400 38
g2 13 1381 65 500 09 41 1414 22
393 50 37 1413 35 485 76 43 1386 1 93 13 1381 34 08 35 1414 12 510 35 21 1400 60
69 57 1401 80 76 23 1397 20 38 23 1384 9 59 31 1415 71
69 57 1401 82 76 35 1414 48 494 D4 27 1412 25a 42 23 1394 4 79 31 1415 14
70 57 1401 79 75 29 1397 19 05 21 1400 5 43 23 1394 49 73 31 1415 10
70 57 1401 83 78 35 1414 46 05 21 1400 70 71 53 1416 3ia 86 17 1409 36
74 33 1392 64 84 47 1387 40 05 27 1412 13 72 31 1415 25
74 55 1401 45 97 47 1387 42 05 27 1412 15 ;g 371' 1::2 ; 511 41 45 1390 17
05 27 1412 24
304 78 50 1426 sa | 8601 47 :x; gg 06 23 1354 2 98 23 1384 5 512 09 45 1890 9
78 59 1426 18 21 47 06 20 1397 21 10 43 1386 16
25 49 1389 6 502 52 55 1401 19 47 25 1398 37
78 59 1426 40 06 55 1401 22
56 39 1384 9 06 41 1411 44 52 57 1401 60 38 25 1396 37a
398 92 57 1401 76 56 29 1397 45 06 27 1412 4 74 13 1381 1 44 25 1396 40
56 17 1409 | 06 27 1412 37 80 23 1394 38 68 37 1413 1
399 52 39 1384 18 56 19 1409 94 06 35 1414 48 82 9 1410 48 g9 37 1413 3
52 43 1386 17 56 19 1409 121 06 53 1416 5 83 11 1410 68 98 11 1416 72
52 45 1390 1 61 39 1384 11 08 43 1386 4 B6 23 1394 3
58 43 1386 22 71 49 1388 21 X 87 8 1410 7 513 19 53 1416 22
08 33 1382 2 “
59 43 1388 48 B4 49 1389 15 08 23 1394 11 88 9 1410 8
61 43 1386 23 85 49 1389 20 0B 25 1396 7 91 37 1413 &7 514 05 27 1412 25
B3 43 1386 25 91 49 1389 4 08 2% 1397 10 92 37 1413 06 25 1396 35
71 49 1389 17 93 43 1386 43 98 21 1400 4 06 21 1400 17
G 1397 25 99 21 1400 31 6 21 14
78 47 1387 51 06 29 1397 36 06 21 1400 25
81 47 1387 13 487 02 53 1416 1 e W 2 06 17 1409 5
03 3 1415 8 503 06 25 1396  3a 06 41 1411 28
%0 47 387 gz 08 21 1400 24
09 45 1390 5 % 21 CEIR 07 25 1386 3 0B 25 1396 27
427 76 47 1387 24 17 41 1411 18 o 21 NOORE 08 26 133 3¢ 08 57 1401 47
77 47 1387 24a 19 43 1386 5 11 17 1409 20 08 9 1410 52
20 43 1386 35 - MOTEE 37 21 1400 40 08 37 1413 19
429 07 57 1401 74 24 43 1386 7 gg ?3 ::g; 2? 39 17 1409 40 08 53 1416 7
32 47 1387 23 25 13 1381 40 d 46 25 1386 N 0B 50 1426 32
33 47 1387 23a 76 43 1386 18 pa 19 14 46 21 1400 1 16 11 1410 87
76 43 1386 50 08 8] 1410 g 64 45 1380 2 10 53 1416 9
430 11 43 1386 11 77 13 1381 33 08 41 1411 8 65 43 1386 15 12 13 1381 5
11 43 1386 34 \08 37 1413 2 67 21 1400 12 A
12 43 1386 26 489 57 45 1380 15 08 37 1413 75 69 21 1400 2% 12 13 1381 68
98 39 1384 4 72 33 1392 24 08 35 1414 25 70 21 1400 21a 12 33 1392 50
98 43 1386 41 08 35 1414 39 73 19 1409 122 12 27 [ 1412 BB
98 49 1389 13 480 00 61 93¢ 08 31 1415 43 83 11 1410 B82a 19 31 1415 5
58 15 1408 27 08 31 1415 48 97 25 1396 22 70 19 1400 88
434 78 15 1408 28 60 15 1408 20 08 53 1416 3
67 15 1408 19 10 13 1381 22 504 17 13 1381 &3 515 55 19 1409 124
436 18 57 1401 72 &8 15 1408 21 10 13 1381 39 18 13 1381 64
18 58 1426 4 75 47 1387 16 10 47 1387 8 19 15 1408 24 517 50 33 1392 29
19 57 1401 73 76 47 1387 17 10 33 392 12 21 57 1401 70 o T
19 59 1426 5 78 43 1386 31 10 25 1396 43 21 59 1426 2 53 57 1401 56
78 49 1389 5 10 17 1409 13 25 35 1414 10 54 57 1401 53
438 50 5t 1385 2 79 39 1384 24 10 19 1408 119 26 35 1414 16 56 57 1401 54
51 17 1409 19 80 39 1384 19 10 9 1410 46 29 35 1414 7 56 85 1401 16
52 15 1408 35 81 39 1384 17 10 27 1412 20 66 57 1401 74a 56 57 1401 57
55 19 1409 126 82 39 1384 16 10 37 1413 23 66 50 1426 25 57 25 1396 4
57 13 1381 16 B3 43 1386 52 i0 37 1413 32 58 31 1415 49
59 51 1385 8 84 43 1386 39 10 37 1413 39 505 98 11 1410 95
59 47 1387 3 85 43 1386 36 10 37 1413 41 506 08 45 1390 8 518 62 27 1412 33
86 43 1386 30 10 37 1413 52 09 41 1411 31 B2 53 1416 30a
450 84 27 1412 29 80 41 1411 26 10 37 1413 53 % 57 1401 &9 63 11 1410 78
98 23 1394 48 93 39 1384 7 10 35 1414 21 18 59 1476 1 B84 37 1413
98 27 1412 30 94 39 1384 2 :g ?; 1;;? 6.? 53 11 1410 82 72 47 1387
94 17 1409 47 1
454 99 60 1395 Ba g6 41 1411 38 12 49 1389 8 z f? 1232 3‘2 519 23 23 1416 29
473 23 49 1389 493 41 61 938 8 1; ?g :33: 5? ;g :? 13?? 42 @ 83 e
45 13 1381 75a 129 1410 26 a7 95 1396 14 521 30 53 1416 39
474 05 47 1387 10 46 13 1381 72 12 41 1411 37 34 21 1400 30
50 15 1408 30 12 27 1412 5 507 02 29 1397 40 35 39 1384 20
476;: 23 :i?z 3? 51 15 1408 28 12 27 12 1 29 29 1307 28 38 19 1409 8O
65 27 1412 1 12 27 1412 42 91 9 140 53 39 19 1409 87
v2 11 1410 99 12 87 1413 27 40 19 1409 89
479 50 61 933 3a
55 13 1381 &2 75 13 1381 25 12 37 1413 64 508 61 55 1401 2 51 57 1401 50
79 13 1381 37 12 37 1413 68 61 53 1426 28 51 57 1401 51
481 58 13 1381 45 80 13 1381 66 12 37 1413 69 63 29 1397 47 51 57 1401 55




Teile-Mr, Seits Tafel Bild Teile-Nr. Seile Tofal Bild Teile-Nr. Seite Tofel Bild Teile-Nr. Seite Tolet Bild Teile-Nr. Seita Talel Bild
521 51 57 1401 85 | 537 10 37 1413 43 556 B1 19 1409 102 566 85 31 1415 63 568 47 25 1396 15
51 59 1426 3¢ 12§ 1410 49 83 19 1409 111 B6 37 1413 10 48 25 1396 15a
53 57 1401 63 12 35 1414 18 85 43 1389 -2 88 55 1401 18 50 31 1415 26
70 9 1410 '51a 27 23 1394 49a 87 19. 1409 105 88 57 1401 59 60 13 1381 25a
86 57 1401 81 28 37 1413 48 88 19 1409 113 B8 57 1401 77 63 53 1416 34
4121 1400 49 83 47 1387 33 89 57 1401 78 65 47 1387 30
522 53 13 1381 54 75 13 1381 46 90 17 1408 44 90 55 1401 17 72 25 13% 10
54 13 1381 36 : 91 27 1412 36 90 57 1401 58 73 27 1412 a9
73 57 1401 63a | 541 33 51 1386 17 92 27 1412 35 §2 57 1401 84 81 23 1384 32
. 48 33 1392 63 93 11 1410 79 93 59 1426 7 82 23 1394 32a
523 71 13 1381 20 94 11 1410 79a 83 8 1410 51
95 17 1409 57 542 77 60 1395 ;b 95 53 1416 14 5673? 1? 1:12 g; 92 31 1415 13
78 B0 1395
505 69 47 1387 21 557 00 25 1396 9 32 9 140 43 560 74 57 1401 49a
70 51 1385 11 543 14 60 1395 B 01 21 1400 50 34 11 1410 61 75 57 1401 49
02 33 1382 32 35 41 1411 43 76 57 1401 86
526 70 43 1386 14 549 62 23 1394 18 06 33 1392 72 37 11 1410 101 77 57 1401 75
71 45 1380 10 79 21 1400 10 07 37 1413 66 40 19 1408 129 78 57 14p1 &7
e e 0 & Mo 8 08 33 1382 18 O e 79 57 1401 52
7 1 9 1410 5 80 50 1426 86
74 45 1390 11 | 550 16 51 1385 10 11 9 1410 23 42 17 1409 9 81 59 1426 18
80 27 1412 2 17 60 1395 & 129 1410 41 43 41 w41 s
1385 14 82 59 1426 10
1851 15 9 1410 a3 44 33 1392 3 65 20 1496 B
527 05 55 1401 34 24 51 1385 9 o0 23 1364 19 45 23 1392 3a o s 1 o
06 55 1401 34a 25 51 1385 12 49 19 1408 107 o oo 1426 o8
37 15 1408 5§ - 58 29 1397 16 566 00 35 1414  1a 49 19 1409 131 - o e o
38 15 1408 5a 58 35 1414 45 01 35 1414 1 50 9 1410 20 oot 36:
39 55 t401 5 68 9 1410 21 02 29 1397 2 3 25 1395 23 o e
55 15 1408 17 02 35 1414 34a 54 D5 1396 3
551 78 21 1400 69
58 15 1408/ 31 87 21 1400 22 83 g? :::; -3,3 56 21 1400 48 571 00 13 1381 40a
85 41 1411 15 ARt N 57 19 1409 127 s 4
o 63 35 1414 19 15 15 1408 36
528 80 35 1414 2 09 37 1413 38 1 1410 64
552 37 23 1394 10 64 34 41 1411 12
64 93 1416 /20 Q97 14 67 25 1396 46
63 19 1409 114 14 33 1382 79 bosdiind 40 37 1413 8
520 30 47 1387 45 78 19 1409 120 15 37 1413 33 A o 2 123 %
31 47 1387 43 84 21 1400 55 19 11 1410 69 = A 5 o
34 53 1418 6 89 21 1400 15 97 19 14080 80a
20 33 1392 10 77 23 1392 25
58 47 1387 3 90 21 1400 15a 24 37 1413 B8 . e 3 98 19 1409 87a
. ‘ !
91 19 1409 &1 2; g: ::?g Z 25 37 1413 72 ) b » 93 35 1414 31a
530 02 17 1409 75 2637 TS I3 81 25 1396 29 572 62 19 1409 133a
553 35 33 1392 52 27 37 :4‘3 Bz 82 25 1306 29
531 03 20 1397 24 36 33 1392 49 gg gg 13?4 la 84 59 1426 34 578 62 21 1400 27
04 35 1414 31 78 31 1415 18 86 17 1409 17 63 33 1302 St
56 B0 1395 2 28 45 1380 87 47 1387 56 64 33 1392 47
57 60 1395 2a | 955535 53 1416 33 30 33 1332 4 S0 19 1409 128 65 33 1392 40
42 35 1414 13 31 45 1380 24 83 31 1415 70
532 16 60 1395 3 61 13 1381 12 32 45 1380 =22 o4 37 1413 55 579 66 37 1413 78
25 51 1385 7 62 13 1381 12a 33 45 1380 23 95 37 1413 54 68 37 1413 18
27 47 1387 37 75 13 1381 75 33 15 .1408 46 98 37 1413 11 74 35 1414 3
27 19 1408 92 36 45 1390 27 75 35 1414 B
28 45 1390 16 556 24 29 1397 32 a7 45 1390 18 568 08 25 1396 2 76 35 1414 11
41 31 1415 3 25 11 1410 110 38 41 1411 40 08 25 1396 t14a
73 27 1412 27 26 23 1394 43 40 29 13957 8 08 17 1409 29 9503 05 25 1396 10a
27 17 1409 65 40 41 1411 38 1217 1409 66 05 25 12306 20b
75 21 1400 21k
76 21 1400 11 28 17 1408 56 41 45 1330 12 13 47 1387 S 08 27 1412 2a
78 21 1400 9 32 29 1397 42 42 45 1390 36 16 19 1409 136
79 21 1400 61 35 15 1408 40 43 43 1386 10 16 19 1409 139 9521 35 31 1415 23
14 78 16 19 1409 148a 35 31 1415 56
8 13 181 7 ?4; ;g 14?3 38 3‘; }‘? 1233 ES 16 11 1310 97
86 13 1381 7a 9524 01 37 1413 56
41 17 14089 61 49 9 1410 30 16 35 1414 15
01 31 1415 45
47 41 1411 41 53 25 1396 45 20 29 1397 46
534 00 47 1387 4 50 15 1408 37 54 25 1396 45a 20 7 1408 48 02 53 1416 32
92 27 1412 32 52 23 1394 26 656 29 1397 29 25 25 1396 26 04 31 1415 3
53 23 1394 16 57 33 1392 48 27 37 1413 17 04 31 1415 4
536 65 11 1410 94 S4 21 1400 66 60 31 1415 70a 29 17 1408 26 04 31 1415 g
66 11 1410 98 56 55 1401 4 61 31 1415 40 0 17 1408 7 G4 3 1415 o
g1 9 1410 12 59 51 1385 5 63 17 1408 55 g; ;g :1?3 1; 04 31 145
92 9 1410 12a 61 51 1385 6 66 9 1310 11
62 51 1385 #6a 67 17 1408 69 35 37 1413 9 8525 16 31 1415 27
: 41 1411 9
537 08 33 1392 14 63 19 1409 115 88 33 1332 26 36
08 23 1394 41a 64 17 1409 3 69 17 1409 33 37 31 1415 17 9526 10 55 1401 ;
08 9 1410 14 69 19 1409 145 73 47 1387 g 38 37 1413 B0 10 55 141
08 41 1411 13 70 19 1409 143 74 17 1408 2 40 23 1394 8 10 55 1401 8
10 23 1302 17 75 9 1410 47 80 31 1415 20 43 37 1413 16 10 59 1426 29
10 37 1413 25 - 76- 9 1410 47a a2 31 1415 22 4% 37 85 11 57 1401 65

1413




chenachshubhebel

S

le, Zwi

Tafel 1410 Rahmen; Biscite:

oot
. e
¢./8ﬁ.

¥



o
&

—oah L
N=00O~NOWUN &N =

12a
12b
12¢
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44a
45
46
47
47a
48
49
50
51
51a
52
583
54
55

Fortsetzung Seite 11

Teil-Nr.

494
001

571
557
005
502
502

001
566
536
536
268
199

537

288

550
281
557

001
494
567

567
566

557

557

567
001
281
000
494
556
556
502
537
233
568
521
514
507

000

0a
02
13
10
a5

87
a8

10
66
91
92
77
68

08

21

€8
o8
1

12
30

49

15

12

32
27
10
05
10
75
76
82
12
43
83
70

08.

a1
49

Benennuny

Zahnscheiba A 8
Sechskantschraube M8 x 16
siehe Bild 2

Isolierwand-

Trennwand

Sechskantmutter M 8
Halteblgel

Haubentrager, kurz

siehe Bild 1
Sechskantschraube M 8 x 25
Haubentrager, lang
Werkzeugkasten — Untertail
Werkzeugkasten-Deckel
Linsenblechschraube 4, 8x 13
Scheibe 6,2x 14x0,5

siehe Bild 10
Doppelzahnscheibe 8

siehe Bild 10

sieha Bild 1

siehe Bild 6 '
Sechskantschraube M 12 x1,5x 30
siehe Bild 10

siehe Bild 1

Batteriespanner
Sicherungsmutier M 8
Batterieplatte

siche Bild 22
Sechskantschraube M 12 x 40
Zahnscheibe A12
Lenkungstrager

siehe Bild 2

Konsole

Hydraulikdiltertrager

stehe Bild 1

siehe Bild 2

Olbehéltertréger

siehe Bild 22

sieche Bild 6

siche Bild 1

siehe Bild 6

siehe Biid 22

siehe Bild 2

sighe Bild 2

Tragwinkel flir Hydr.-Ventil
siehe Bild 2

Querwinkel, hintan
Sechskantschraube M 10 x 30
Sicherungsmutter M 10
Sechskantschraube M 10 x 50
Zahnscheibe A 10

Rahmen, links

Rahmen, rechts
Verkleidungsstiitze, hinten
Doppelzahnscheibe 12,2 x30,3x 1,3
Hutmutter

Verkleidungshalter, hinten links
Verkleidungshalter, hinten rechts
Scheibe 8,3x22x3
Verkleidungsfithrung

sighe Bild 1
Sechskantschraube M 8 x 35

Stiick

20
18

-

1 P W= =t | ==t |

|

|_..n_|.|_|.a"m|_;m...|

—

—

D =P a RN DN A | =

Bemerkungen



chenachshubhebel

.'ns

L]

VA

’

7]
g

Tafel 1410 Rahmen, Blechteik

. \ -
2. Cos
st
- el

YR L 4 @0

o

10



Teil-Nr,

001
005

502
005

567
001
007
567
281

566

512
007

-~ 150

014
008
518
656
556

506
503

oo
281
567
514
001
567

067

014

036
536
505
014
568
536
493
483
567
014

007

385"

005
556

16
97

83
a7

34

09
82
64
o8

98
85

18

31
63
93
94

53

27
10
72
10
03
31
87
53

37
65
98
53
16

72
56
37
53

87

98
25

Benennung

Sechskantschraube M 10 x 35
Sechskantmutter M 10

siehe Bild 46

Winkellasche

. Sechskantmutter M 10

siehe Bild 46

Distanzrohr -
Sechskantschraube M 8 x 20
Scheibe8,4x17x1,6
Formfeder
Sicherungsmutter M 8
sicho Bild6

siehe Bild 1

siche Biid 2

Halter

siehe Bild 1

siehe Bild 6
Haubenstitzstange
Scheibe 13x24x2,5

siehe Bild 73

Pilzpuffer 26/12

Splint 3,2 x 20
Scheibe8,4x18x 3
Kabeltille
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, rechts
siehe Bild 58

siehe Bild 46

Scherantager, links
Scherenlager, rechts

siche Bild 46
Sechskantschraube M 10 x 30
Sicherungsmutier M 10
Transportriegel

Scheibe 104 x28x 3
Sechskantschraube M 10 x 25
Querwinkel, vomn

Scheiba 17 x30x3

Splint4 x 32

siehe Biild 90

Druckfeder

Hublasche, links
Zylinderbolzen

Splint4 x 32

Wellenfederscheibe 17,3x23,8x0,3

Hublasche, rechts
Lagerachse
Lagerbuchsa :
Zwischenachshubhebel
Splint4 x 32

sighe Bild 100

" Scheibe 17x30x3

Bolzen mit Kopi

" sighe Bild 25

siehe Bild 26

siehe Bild 26
Sechskantmutter M 12
Frontbiigel:

Stilck

| =1 | | ===l O] &b

B N T [ R g VAP G Ry X N T ™ N [ Yy ¥, S NP

Bemerkungen

1



Tafel 1381 Vorderachse, Frontzapfwelle
12 34 56 78

535251 D049 48 47 46 IAS Li 43

12



Bild Teil-Nr.

1 494
2 005
3

4 .

5 514
6

7

8 001
9
10
11 502
12 555
12a 555
13
14 007
15 281
16 438
17" 007
18 006
19 014
20 523
21 266
22 494
23 000
24 263
25 493

a 568
26 015
27
28
29 493
30
31 010
32 004
33 487
34 483
35 025
36 522
37 493
38 000
39 494
40 487

a 571
41 23
42 014
43 . 288
44 269
45 481
46 537
47 014
48 006
49 514
S0 013
51 025
52 479
53 202
54 522
55
56 262
57 262
58 262
59
60 001
61 3
62
63 504
64 504
65 493
66 493
67
68 001
69 514
70 281
71 532

a 532
72 493
73 000
74
75 555
75a 493
76

X = nach Bedarf

12
98

12
46

74
61
62

85
12
57

61

71
66
10
39

75
ral

97
51
77
93

56 -

79
15
10
25

21
95
58
75
52
51
12
82

55
a5
53

45
30

15
41

17
18
92
80

12
12
85
86
46
08

75

45 -

Benennung

Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter ™ 12
siehe Bild 1

siehe Bild 2

Scheibe 124 x32x3,5
siehe Bild 2

entfaii

Sechskantschraube M 12 x 35
sishe Bild 2

sighe Bild 1
Achspendelanschlag
Winkellasche, links
Winkellasche, rechts

siehe Bild8

Scheibe 13x24x 2,5
Sicherungsmutier M 12
Lagetbuchse 25 x 28 x 30
Scheibe 19x34x3
Kronenmutter M 18 x 1,5
Splint 4 x 40
Achsschenkelklemme
Einstellscheibe 25 x 39,5x 0,8
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 45
Schmiemippel H1 SFG 6 x 1
Vorderachse

Vorderachse

Zylinderstit Sm6x 8

siehe Bild 2

siehe Bild 8
Verbindungsrohr

- siehe Bild 24

Einstelischeibe 25 x 34,5 x 1
Stiftschrauba M 12 x 30
Lagerbock

Nilosring 35 x 56,2 x 0,3/2,5
Kugellager 6007
Achsschenkel, rechts
Lenkhebel
Sechskantschraube M 10 x 40
Zahnscheibe A 10 '
Spurstange, 580 mm lang
Spurstange, 630 mm lang
Kronenmutier M 10 x 1
Splint 2 x 20

Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

Federring C 12,5
Staubkappe
Zwischenflansch, 25 mm
Splint 3,2 x 32
Kronenmutter M 12x 1,5
Scheibe 12,4 x32x3,5
Sicherungsring 47ix 1,75
Kugellager 6204
Radnahbe

Kugellager 6205 RS
Achsschenkel, links
siehe Bild 26
Anlaufscheibe, unten
Anlaufscheibe, oben
Dichtscheibe

siehe Bild 16
Sechskantschraube M 12 x 25
Sicherungsring 35ax 1,5
siehe Bild 1
Schutzhijlsenhalter
Schutzhiilse

Zapfwelle

Achsbolzen

sighe Bild 1
Sechskantschraube M 12 x 40
Scheibe 12,4x32x3,5
Sicherungsmutier M 12
Achstrager, links
Achstrager, rechts
Lochplatte
Sechskanischraube M 12 x 50
siehe Biild 8

Frontwinkel, links
Frontwinkel, rechts
sishe Bild 8

Stiick

—
[ B = - N -]

Y
| ]

== RN =phh| ~==R|RNAEI NP 2NN OOE R S S o S wNDRORNEX | =] | Ao o X bt AR | 2N |

Bemerkungen

Rechtsausfithrung gezeichnet

bis Schiepper-Nr.
ab Schiepper-Nr.

bis Schlepper-Nr.
ab Schiepper-Nr.

bis Schlepper-Nr,

Rechfsausfilhning gezeichnet

Rechtsausfihrung gezeichnet

13



tung

N

13

EVOITiT

Anhang

Ta_fel 1408

88 10111213 14 15

14



Bild

bW =

-
OO m~N;

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

a

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Teil-Nr.

494
001
206

527

527

005

568
005

527
281
490
490
490

504

000
480
434
493
493
527
263
016
177
382
438
571
556

000
556
014

206
006
494
566

12
46
<r

37
38

98

31
97

55
36
67
60
68

19

09
58
78
31
50
58
80

14

02
13
52
15
50

84
35
65

37
39
16
33

Benennung

Zahnscheibe A 12 .
Sechskantschraube M 12 x 35
Sechskantschraube M 12 x 90
siohe Bild 1

Rahmentréger, links
Rahmentrager, rechts

siehe Bild 1

Sechskantmutter M 12

siehe Bild 7

siehe Bild 1

siehe Bild 2

siehe Bild 1

sishe Bild 7

siehe Bild 1

Hecktraverse
Sechskantmutter M 10

sishe Bild 15
Anhingestiitzbiigel
Flachrundschraube M 10 x 75
Pistolengritf

Zugmaul

Bilgelstecker mit Kette, Federstecker

siehe Bild 1

siehe Bild 10
Zapfwellenschutzschild

siehe Bild 1
Sechskantschraube M 12 x 50
Anhangsbock

Rohr

Kettenhalter

Zylinderbolzen
Hubgabeiachse
Schmiernippel SFG 6 x 1
Spannhiilse 8 x 50
Klappstecker 10 x 37 *)
Klappstecker 9,5 x 20 *)
Lagerbuchse 32/36 x 40
Hubgabel ’
Rohr

sighe Biid 1
Sechskantschraube M 12 x 130
Zylinderbolzen

Splint 5 x 40

siehe Bild 1
Sechskantschraube M 12 x 90
Sechskantmutter BM 16 x 1,5
Zahnscheibe A 16
Biigeltrager

"} = bei Bedarf aut Ausfiihrung achten

Stiick

24

ol

-

e I N ey X P S |

N = RN NN = = = o by oy |

[ I (S |

N NN

Bemerkungen

15



——7el
&—GEl
B—-gg|

N

871 621 O€) IEL ZEL EE1 2 I

b

U, ot
__TW peager @

) 601 80L L0V 901 SOL >~ 9}~
ou— S o

i o |1€. 000

Tafel 1409 Kupplung-, Brems- und Gasgestange

3

- — — N

57 ka4 BE LE SE SE 7EEE 78 IE OE6C 824292 ST W & U

16



Bild Teil-Nr.

1 486
2 566
3 556
4 281
5 514
6 506
7
B 196
9 567
10 016
11 014
12 001
12a 005
13 494
14 269
15 014
16 068
17 567
i7a 014
18 oos
19 438
20 503
21
22 566
23 175
24 281
25 005
26 568
27 568
28 281
29 568
30 014
31 281
32 281
a3 566
34
35 567
36 510
37 281
38 005
39 003
40 503
41 494
42 005
43 142
- 44 556
45
46
47 490
48 568
49 011
50 014
51 014
52 253
53
54 281
55 566
56 556
57 523
58 014
59 28
60 281
61 556
62 014
63 273
64
65 556
66 568
67 556
68 566
69 566
70
71 213
72
73 000
74 005
75 530
76 000
77 066
78

014

Fortsetzung Seite 19

56
74

06

21
42
04

16
97
10
90
57
77
86
65
37
51
1

50
20
35

29

06
08
69
38
39
69

70
86

95
67
39
08
95
90
90

05
77
54

Benennung

Lagerbuchse 20/23 x 25
Hebellager, rechis
Bramspedal
Sicherungsmutter

Scheibe 6,3 x 18x 2,5
Rohrschelle 20 x 30

siehe Bild 6 .
Fiachrundschraube M 6 x 5
Pedalwelle, rechts
Spannhiilse 8 x 30
Spannhiise 5x 40
Sechskantschraube M 10 x 35
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
SchmiernippelH1 SFG6x1
Splint-4 x 20

Zugfeder

Gashebel

Splint 5x 40

Scheibe 14 x 20 x 1
Lagerbuchse 12/14x 12
Lagerrchr

siehe Bilkd 19

Fussgaspedal

Zugfeder

Kugelpfanne
Sechskantmutter M 6
Sonderstiftschraube M 6 x 470
Bolzen

Sicherungsmutter M 6°
Federscheibe-Sonder
Splint3,2x 16

Greifing G 8x 1
Lagerbuchse 8/10x 12
Umlenktasehe

siehe Bild 31

Zylinderbolzen

Seil 2 / 265
Bowdenzugstellschraube M 8 x 30
Sechskantmutter M 8
Linsensenkschraube M 8 x 16
Regulierhebel

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Handgriff
Verbindungsstange

siehe Bild 15

siehe Bild 15

Schalthebel
Wellfederscheibe 21 x 27 x 0,5
Scheibe 21 x 29,5 x 1
Splint 5x 32

Splint5x 40

Scheibe 14 x20x 2

siehe Bild 52
Sicherungsmutter M 8
Bramswaagebalken
Zuganker
Bremsumienkhebel
Splint3,2x 20
SicherungsmutterM 10
Sicherungsmutter M 8
Bremswaagebalken
Splint 5 x 40

Druckfeder

siehe Bild 60

Zuganker
Wellenfederscheibe 13,2x18,8x0,3
Bremszwischenheabel
Bremszugstange
Federlasche

siahe Bild 15
Einstellscheibe 12x 18x 1
siehe Bild 15
Sechskantschraube M 8 x 35
Sechskantmutter M 8
Zylinderbolzen 12 x 60
Sechskantschraube M 10 x 50
Zugleder

Splint2x20

Stiick

- =@ AP

[ B S T 7 R e N e i eI L\ el B | ARSI = N = = NI | = S P ekt ke ek | = X = 2 WA RN

Bemerkungen

17



Tafel 1409 Kupplung-, Brems- und Gasgestange

.,

__TM
o—

. 97

w.wz.fsli.wa

@ﬂm:

peagea Gt
601 801 £01 901 501 >~ PP

- ~

P IV

701 €01 | W, 0O -

q%
QMH% 05 H

£9

>
Foe

=

kid

& L%

i8



Bild

79
80
80a
80b

101
102
102a
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
118a
119
120
121
122
123
124
125
125a
126
127
128
129
130
131
132
133
133a
134
135
135a
136
137
138
1392
140
141
142
143
144
145
146
147
148
148a
149
150

Teil-Nr.

556
521
571
263
529
494
001
014
007
007
514
521
571
273
521

532
011
486

o011

556
029
005
005
556
005
567

166
556

556
552
556
016
014
001
005
494
552
486
503
263
515
005
005
438
567
567
567
005
567
005
567
572
014
281
253
568
135
867
568
281
253

556

006
556

568

37

81
31
95
71
87
a7

49

98
83

88
63
63
04
65
16
97
10
78
56
73
90
55
59
a5
55
57
90
40
97
49
97
40
62
52
85
90
16
a3
41
16
85
90

70

37
69

16

x = nach Bedarf
7} = auf Ausfibrung achten

Benennung

Verlangerungshebel
Handbremshebel, gerade
Handbremshebel, gekroptt

" Schmiernippel H2 SFG 6 x 1

Rastsegment
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Splint2x12

Scheibe 84 x17x1,6
Scheibe 5,3x 10x1
Klinke

Losestange, gerade
Losestange, gekropft
Druckfeder

Druckgriff

siehe Bild 69

siche Bild 69
Sicherungsring-20a x 1,75
Scheibe 20x 34,5x 1
Lagerbuchse 20/23 x 25
siehe Bild 94

Scheibe 20x34,5x1
siehe Bild 82

siehe Bild 16

siehe Bild 16

sishe Bild 15

siohe Bild 43

Schalthebel LS
Druckschalter
Sechskantmutter M 8
Gewindestift M 8 x 20
Verbindungsstange
Sechskantmutter M 10
Sondersechskantmutter M 10
siehe Bild 106

sighe Bild 105
Spannhiilse 6 x 30
Aussenhebel

siche Bild 15

Lagerbolzen

Druckfeder
Kupplungspedal
Spannhilse 8 x 30
Spannhiilse 5x 40
Sechskantschraube M 10 x 35
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Stecker

Lagerbuchse 20/23 x 25
Hebeliager, links
SchmiernippelH1 SFG&x 1
Lagerbuchse 20/23 x 15
Gewindestift M 8 x 20
Sechskantmutter M 8
Lagerbuchse 30/34 x 40
Kupplungshebel
Kupplungspedal
Kupplungsdruckstange
Sechskantmutter M 10
Sondersechskantmutter
SechskantmutterM 10
Kupplungsdruckstange )
Kupplungsdruckstange 7)
Splint 3,2 x 32

Scheibe 16 x25x 1
Scheibe 14x20x2
Wellenfederscheibe 17,5x 23,5x 0,3
Kugeliager 6002 2R3
Pedalwelle, links
Wellentederscheibe 17,3 x23,8x 0,3
Scheibe 16 x 26 x 1
Scheibe 14 x 20x 2

siehe Bild 15
Kupplungsdruckstange
Sechskantmutter BM 12x 1,5

' Sondersechskantmutter

siehe Bild 144

siehe Bild 143

siehe Bild 140

Wellenfederscheibe 17,3x 23,8x0,3
siehe Bild 141

siehe Bild 15

Stick

| % | XN | | b= o=t =t S NP

| = PORy — s = |

| =M MN_Ad-&—ANNN-ﬁ—LA—L_AddA—&—l—L_L—A_&—L—l_h_l_d-t_&—-l—&_l.| —_ -]

Bemerkungen

nicht mehr lieferbar, im Ersatzfall
Bild 8Ca und 87a bestellen.

nicht mehr lieferbar, im Ersatzfali
Bild 80a und 87a bestelien.

hur in Verwendung mit Bild 133

nur in Verwendung mit Bild 133

55 mm lang

mil aufgepresster Sechskantmutter

19



Tafel 1400 Lenkung, Armaturenbrett

1 2 3 4 ?6 7 89 101N12

e
;3/

3233 3435 3637 3838 L0

L 42 43 4L 4D 46 47 48 49

20



Bid

~N ;b WN -

Teil-Nr.

503
484
003
502
494
003
552
268
029
532
549
532
503
509
128
562
5562
001
514
006
107
368
503

532

551
001
494
514
Q05
578

001
494

567

45
o8
16
98
05
26
9
7
20
78
79
76
67
61
ral
89
90
26
06
40
09
59
€9

75
87

08

Benennung

Rohrschelle
Zahnscheibe A 8

Linsen-Innensechskantschraube M 8 x 20

Ammaturenkastentrager
Zahnscheibe A5
Linsenschraube M 5x 16
Sicherungskasten
Linsenblechschraube
Schmelzsicherung 8 Amp.
Druckschalter - Start
Verschlusstopfen 20,5 x 6
Warnblink-Druckschalter
Klappdeckel fir Lichtzindschalter
Zindschilssel
Lichtziindschalter

Leuchte - Anzeige
Steckwiirfel ohne Symbol
Sechskantschraube M 6 x 20
Scheibe6,3x18x25
Sechskantmutter BM 18x 1,5
Lenkradkappe

Lenkrad

Blinkschalter M 26 x 1
Blinkgeber

Blinkrelais

Gewindelasche

. Sechskantschraube M 8 x 20

Zahnscheibe A8
Scheibe 6,3x18x25
Sechskantmutter M 6
Druckfeder

Sechskantmutter M 8
Lenkrohrfhrung
Verbindungsleiste
Zahnscheibe A B
Sechskantschraube M8x 12
Gemmer-Lenkung
Gehdusedeckel
Kronenmutter M 10 x 1
Splint2x 20
Lenkstockhebel
Sicherungsblech
Sechskantmutter M 20 x 1,5
L.enkstange 15 x 935/270
siehe Bild 26

siehe Bild 25

siehe Bild 22
Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A8

siehe Bild 17

siehe Bild 16
Amaturenbrett, unten
Knoptgriff

Ammaturenbrett

. Steckdose mit Deckel

Zahnscheibe A 18
Verschlusstopfen 31 8x 12
SechskantmutterM 5
Tragbiigel fiir Sicherungskasten
Splint3,2x 16

Druckfeder

Scheibe 10,5x21x2
Betrigbsstundenzdhler
Temperaturanzeiger
Druckschalter - Horn
Sechskantschraube M 6 x 45
Scheibe6,4%x12,5x 1,6
Druckfeder

siehe Bild 63

Sperrkulisse

Bolzen .
Linsenschraube M5 x 10
Haltewinkel

Zahnscheibe A5
Sechskantmutter M 5

| RS | F ] == = NP0 = S et = O R R LR -, T JEE G, I, R = B I I L

Stiick

b ok = ) = | —‘N-—‘—‘—‘hI\JI\)N—‘l\JN—‘—‘-—‘—‘—‘|

Bemerkungen

‘gehén zum Lieferumfang Bild 34

nur fiir Dieselaustfihrung

21



Tafel 1394 Frontverkleidung, Krafistottbehaiter, Wasserkiihler

12 3456 789 0 1M1213 %6 B1O |2 223

525150 49 4B 474645) 43 .
L L2 363 3230 8B 26 2

22



Bild

LS I N % I

[4)]

a

O oo~

42
43
44
45
46
47
48
49
49a
50

51
52

Teil-Nr.

003
494
502
500
500
188
007
005
568
500
o021
§52
494
001
005
001
281
007
556

549
557

ool

556

281
568
568

502
476

537
001
556
003

005
007
450
500
537
003
003
227
227

19
06
86
42
98
68
80
93
40
38
25
37
08
10
95
01
08
82
53

62
20
02

52

12
81
82

80
75

]
46
26

16

79
98

27
26
21
24
25

Benennung

Linsenschraube M 6 x 16
Zahnscheibe A6

Blende

Scheinwerfer
Frontverkleidung
Rohrschelle

Scheibe 6,4
Sechskantmutter M 6
Tankschutzwand
Krafistoffbehélter
Kralftstoffbehalter-Deckef
Stitztunnel

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M8 x 18
Sicherungsmutter M 8
Scheibe 8,4

Kihierwinkal, oben

siehe Bild 13

Wassarkiihier

Kihlermaske
Sechskantschraube M8 x 16

_siehe Bild 11

sieheBild 11

siehe Bild 12a

siehe Bild 12a

siehe Bild 11
Kiihlertragwinkel

siehe Bild 11

siehe Bild 20

siehe Bild 12a

siehe Bild 12
Sicherungsmutter M 12
Verklgidungshalter, links
Verklaidungshalter, rechts
siehe Bild 11

enttallt

entfallt

siehe Bild 12a

siehe Bild 11

Tankbett

S'ignalhorn

siehe Bild 20

siehe Bild 20
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube M 12 x 35
Verkleidungsstiitze
Linsenschraube M 8 x 20
siche Bild 15
Sechskantmutter M 5
Scheibe 5,3

Glihlampe 12V, 21 W
Blinkleuchte
Verstirkungsplatte
Linsenschraube M 5 x 16
Linsenschraube M 5 x 20
Glihlampe 12V, 4 W
Glilhlampg 12V, 15 W

Stlick

[y
NN AEOPEN- 2D OO = == O

o = = |

-

B\ I S I

NMNNMMNMMNDMRODND BB

Bemerkungan

23



¥e

1

LI

3 /

—_—r e .:- r
™ T
==EEE
o —:—:—:—:%-_-o

[

I

|

|

|

|

t

i .

I

i =
| —

_— s o

—

=

Il

BunplopueAuales ‘12BNINO) ‘9aNeYIoIoN  96E L 19JEL




Bild

SCwWm~NTL A

-

"

13
14
14a
15
15a
16
17
18
19
20
21
21a
22
23
24
25
26
27
28
29
29a
29b
30
3
32
a3
34
35
36
37
37a
38
39
40
41
42
43
44

. 45

45a
46
46a

Teil-Nr.

001
568
567
503
503
503
517

494
005
557
568
950
503

003

568
568
568
178
178

503
567

568
514
281
567
567
850

196
506

514
281
512
512

512

005
494
001
566
566
567
567

02
o8
54
06
07
08
57

o8
95
00
72
05
46

16
97
08
47
48
87

09

97
53

25
08
08
81
82
305

21

06
06
37
38

44

97
10
03
53

67
68

Benennung

Sechskantschraube M8 x 16
Federscheibe 8,4 x 22 x 1
Seitenverkleidung, rechts
Verschluss-Halterung
Verschluss-Zapfen
Verschluss-Sicherungsring
Luft-Vorabscheider

siehe Bild 1

siehe Bild 2

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Auspuffverkleidung
Motorhaube

Kantenschutz PYC9,5x6,5x 1-2
Rohrschelle

siehe Bild 7
Linsen-Innensechskantschraube M 8 x 20
Sterngriff 40 /M 8 x 20
Federscheibe
Armaturenblende, links
Armaturenblende, rechts
Haubenhalter

Gelenkbolzen mit Splirt 1,6 x 10
sishe Bild 2

sieha Bild 1
Sechskantschraube M 8 x 20
siehe Bild 7

siehe Bild 8

Rohrschelle
Seitenverkleidung, links
siehe Bild 20

sishe Bild 1

Kotfiligellasche, hinten
Scheibe 8,3x22x3
Sicherungsmutter M 8
Kotfliigel, links

Kotiiigel, rechts
Kantenschutz PVC 9,5x6,5x 1-2
siehe Bild 7

siehe Bild 8
Flachrundschraube M 6 x 55
Rohrschelle 20 x 30

siehe Bild 33

Scheibe 6,3x18x2,5
Sicherungsmutter M 6
Kotfligel, vom links
Kotflitgel, vorn rechts

sishe Bild 8

siehe Bild 7

Stiitzlasche

siehe Bild 20
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 25
Trittbrett, links

Trittbrett, rechts
Fuss-Riffeimatte, links
Fuss-Riffelmatte, rechts

Stiick

1

- NN =00

18

Py

NN = =3aN ] |

- N o

S N S

- 2o |~ | |

R Y- NN

Bemerkungen

Meterware

Meterware

25



26

Tafel 1412  Sitz, Umsturzschuizbigel, Heckbeleuchtung

117120 21 22123 '2425 262728293031

|
|
I
I

3940 41 42



26
27
28
29
30
K
32
33
34
35
36
37
38
38

4
a2

Teil-Nr.

493 65
526 80
950 308
005 93
494 06
494 12
000 11
476 85
001 42
227 26
001 00
494 12
003 25
494 05
005 92
494 05
188 68
005 92
229 56
003 37
494 10
001 27
003 18
005 92
494 05
514 05
494 04
005 91

532 73
003 26
450 84
450 98
227 26
534 92
518 62

-569 99

556 92
556 91

494 06

003 19
568 73
514 12
005 58
494 12

Benennung

Umsturzschutzbiigel
Riicklauchientréger
Kantenschutz PVC 17 x 106 x 1 -4
Sechskantmutter M 6
Zahnscheibe A6
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Kennzeichenleuchte
Sechskantschraube M 6 x 25
Soffite 12V 5W
Sechskantschraube M 12 x 40
Zahnscheibe A 12
Linsenschraube M 5x 10
Zahnscheibe A5
Sechskantmutter M 5
Zahnscheibe A S

Rohrschelle

Sechskantmutter M 5
Steckdose (7-polig)
Linsenschraube M 5 x 35
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Linsenschraube M 4 x 16
Sechskantmutter M 5
Zahnscheibe A5

Scheibe 5,2x15x 2,5
Zahnscheibe A 4
Sechskantmutter M 4

siehe Bild 25

Rickstrahler

Linsenschraube M5x 16
Blinkschlussieuchte
Glihlampe 12V 21 W
Soffite 12V 5W

Fahrersitz

KabeltiHe 10/14/18x 6
Kabelfihrungslasche
Schalthebelabdeckung, rechts
Schalthebelabdeckung, links
Zahnscheibe A 6
Linsenschraube M 6 x 16
Getriabeabdeckung

Scheibe 12,4 x32x 3,5
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 12

ABAOMNMROBENMMNMND=== NN« RONMNBEDNND &S]

Sieic

Rp—

B AN = B RS- a RN

Bemerkungen

Meterware

entspricht nicht der bildlichen Darstellung

entspricht nicht der bildlichen Darstellung

27



._.u..m_ 1397 Motor, Kupplung, Umkehrgetriebe (Diesel-Ausfiihrung)

[ ey
L. _

o
~I
TS}
~t
-
Lo, 3
0 ™
T N
~
=t
2muu Mu.nU
= o 2
e &
o &
B~
© o
W
o 3
Ty
To) ™
s
o
. 1
N , o
Y. A - AR M
\ Vo

32

28



Bild

oy
QW NGO W=

WWWweweoowwNRNMNMUODMBDMNNRMNNRG =2 = ==

Teil-Nr.

026
566
011
(]
013
025
187
566
021
494
000

289
568
253
550
164
002
485
485
494
281
188
531
494
005
025
016
566

014
556
191
368
368
494
001
567
256
507
019
556
083
008

486

568
508

el
02
03
04
85
67
29
40
69
08
49

34
28
80
58
71
20
79
76
06
97
34
03
o8
95
67
82
56

65
24
44
01
98
08
09
22
96
02
78
a2
06
16
56
20
63

Benennung

- Nadelhilse 20 x 26 x 16

Umkehrritzelwelle (Z = 15)

‘Einstellscheibe 20 x 29,5 x 0,4

Spannhiilse 8 x 30
Sicherungsring 52i x 2
Kugellager 6205

Zentrierhilse 12x15
Lagerdeckel

Olmesstab

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 35
siehe Bild 5

WaellendichtringB1 35x52x7
Ring25x35x9

Sicherungsring 23ax 1,75
Mitnehmernabe
Schraubensicherung VS 10
Innensechskantschraube M 10 x 40
Gelenkwelle BG 65 x 136
Mitnehmernabe

Zahnscheibe A6
Sechskantschraube M6 x 16
Einstellschaibe 22 x 34,5 x 1
Motorritzel (Z = 17)
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Kugellager 25 x 52x 15
Halbrundkerbnagei 5x 10
Zeiger fir Einspritzzeitpunkt
siehe Bild 4

Spannhlilse 5 x 40

Motor RwW 270

Kugeliager 6003 2 RS
Kupplungsscheibe K 180 MFED
Kupplungsdruckplatte KS 180
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 20
Kupplungsausriicker
Kupplungsausriicker-Haltefeder
Gabslhebel

WellendichtringB 1 25x42x7
Gehause fir Motorkupplung
Innensechskantverschiusschraube M 16x 1,5
Dichtring 16 x22x 1,5
Lagerbuchse 20/23 x 25
Wellenfederscheibe 21 x 27 x 0,5
Kuppelwelle

Stilck

P e O N o L S G

RN N, TG (" G G |

TN, QT e R I I e B |

-

Bemerkungen

29



oe

18

BLSBTBDﬂ?B

5 55 56 57 585960 61 62

%

63

39 40 41 42 L3 44

ok

17

i

6L 65 66 67 68 69 70 7

jojowiasslq — ajlvINequy S |9jel



Bild

bbb LWWWWWWWWWWARARNIRNMNMMNRONMR = = b b s
com-qcnu-u&wm—tot.oooxlmt.nfmm—Ao@mwmu-n-hmm—tctomﬂcam-hmm-aocom-qmmbmm—-

oo

50
51

53
55
57
59
61
62
63
65
66
67
68

69a
70

71

Teil-Nr.

532
552
952
952
514
281
007
487
000
510
o001

568
510

568
553
274
566
500
566
952

500
568
952
508

566
952

566

373
566
173
005
494
605
962
962
001
494
517

5633,

952
281
009
281

020

852

o
494
566
952
051
952
014
197

003
567
566
510
175

41
95
404
404
19
08
B2
03
69
73
09

92
72

37
78
18
80
73
82
135

72
50
516
61

81
74
148

09
61
74
95
08
95
401
404
10
08

11
401
46
25
43

76

135

03
10 -
85
404
79
404
12
38
19

93
58

Benennung

Luttfilterdichtring 130 x 50 x 25
Entiiftungsrohr
Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,56
Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
Sprihkopf mit Sprihschiauch
Sicherungsmutter M 8
Scheibe8,4x17x 1,6
Klemmschalle
Sechskantschraube M 8 x 70
Klemmschelle 40 x 25 x 3
Sechskantschraube M8 x 20
siehe Bild6
Auspufistahibalg
Klemmschetle 37 x 20 x 2
siehe Bild 11

siehe Bild6
Auspuftzwischenrohr
Luftfilter o
Spannschelle A146x20x0,8
Kihiwasserschiauch 26/26
Schlauchschelle 32-50x 9
Schlauchstutzrehr 26/26
Gummischlauch 35 x 4

siehe Bild 21
Schiauchschelle 20-32x 9
Kihlwassertemperaturregler
Kihiwasserschlauch 16 x 3
Schlauchschelle 16-26 x 9
siehe Bild 25
Kihiwasserschiauch 24/24
Schlauchschelie 50-70 x 9
Gummischlauch 48 x 4,5
sishe Bild 25

sighe Bild 31
Schiauchverbinder (T-Stiick)
siehe Bild 25

siehe Bild 25

Dichtung

Auspuftkriimmer
Schraubensicherung VS 8
Sechskantmutter M 8
Zahnschaibe A8
Sechskantmutter M 8
Krafistoffs¢hlauch 4,5 x 9,5
Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Kraftstoffitter, komplatt
Anschraubfilter
Kraftstoffschlauch 4,5 x 9,5
Schlauch - Winkelschraubtiille
Dichtring 14 x 18x 1,5
Schlauchrituelle RJ 5/14
siehe Bild 50

Hohtschraube M 14 x 1,5 x 26
siehe Bild 28

siehe Bild 21
Gummischlauch 35 x 4

siehe Bild 22

siehe Bild 21

sishe Bild 25
Sechskantschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10
Anlasser
Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
Schlauchverbinder T 5/5/5
Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
Idealscheibe 7 x 0,9
Rundhiilse 6,9/8,5
Bowdenschraubnippel
Linsenschraube M4 x 10
Bowdenzug 2/900/350
Widerlager fiir Gaszug
Bowdenzug 1,5/930/310
Zugfeder

Stiick

pE—y

| == o=

I R= | R =P | Ao

=1

I M h =N

[ N RdE= | =]

11

— bk L PIP) = = | = | =PMIN| | |

Bemerkungen

Meterware
Meterware

Meterware

Meterware

Meterware

aus Bild 30 zurechtschneiden

Meterware
Meterware

Meterware

Meterware

aus Bild 30 zurechtschneiden

Meterware

Meterware

wird fiir Bild 69 bendtigt
(Gaszug)

(fir Stop)

3



32

Bild

—_

—owo~Nounh WK —

[+

Tafel 1392 Anbauteile-Dieseimotor

Teil-Nr.

001 02
494 08
667 44
567 45
566 30
1H 44
269 80

013 75
001 17
566 20
385 M

Benennung

Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A8

Liifterrad

Zentrierring tir Liifterrad
Keilriemenscheibe
Kugellager 6003 2 RS
Sicherungsring 17ax 1,56
sishe Bild 5

Sicherungsring 35ix 1,5
Sechskantschraube M 12 x 30
Lijfterkonsole
Sechskantschraube M 10x 1,25x 16

Stiick

PN =t owd = | DI = = =D

Bemerkungen



Biid

Teil

494
002
537

557
537
368
281
013
187
285

489
567
566
000
281
517
517
355
005

557
246

ot
281

005
015
578

00
001

001

578
566
553
514
578
553
001
494
0ot

005
175
349
541
393
135
175
374
189
319

557
264

566
005
o1
381

175

304
166

310

092
137
002

Nr.

10
17
08

o8
10
56
10
71
93
77

72
77
68
24
08
50
51
45
97

02
13

16
1
95
86
65

16
03

27

ERBBBIEERE

>3

14
90

57

47

95
50

Benennung

Zahnscheibe A10
Innensechskantschraube M 8 x 20
Doppelzahnscheibe &

siehe Bild 14

Spannlasche
Doppelzahnscheibe 10
Flachrundschraube M 8 x 45
Sicherungsmutter M 10
Sicherungsring 30ix 1,2
Kugeliager 6200 2 RS
Distanzring

siehe Bild 21
Keilriemenspannrolle

Ring mit Ansatz
Spannrotlenarm .
Sechskantschraube M 10 x 60
Sicherungsmutter M &
Drehstromlichtmaschine
Liifter

Keilriemenscheibe
Sechskantmutter M 10

siehe Bild 12

Motortrdger
Sechskantschraube M 8 x 90
siehe Bild 2
Sechskantschraube M 10 x 35
siehe Bild 30
Sicherungsmutter M 12

siehe Bild 2

Sechskantmutter M 8
Spannhiise 6 x 16

Passfeder 6x 6 x 25

siehe Bild 12
Sechskantschraube M 10 x 35
Sechskantschraube M 10 x 25
siehe Bild 12
Sechskantschraube M 10 x 30
siehe Bild 12
Sonder-Sechskantmutter
Keilriemenscheibe
Keildlemen SPZ 1060 LW
Schelbe 12,4 x32x3,5
Keilriemenscheibe

Keilriemen SPZ 787 LW
Sechskanischraube M 12 x 30
Zahnschelbe A 12
Sechskantschraube M 10 x 35
siehe Bild 12

siehe Bild 55

siehe Bild 12

siehe Bild 54
Sechskantmutter M 12
Innensechskantschraube M6 x 18
Schraubensicherung VS 6
Winkslflanschstutzen
Verbindungsstutzen 12 18,5/18,5
Dichtring 16 x2,5
Scheibenfeder 2,5 x 4,6
Stiftschraube M 6 x 30
Pumpenflansch

Dichtung

siehe Bild 60

siehe Bild 50

Haltewinkel
Metaligummipufter

siehe Bild 73

siehe Bild 54

sighe Bild 60

siehe Bild 60

siehe Bild 54

Motortrager, vorn
Sechskantmutter M 6
Federscheibe B 6
Hydraulikpumpg

siehe Bild 65

Flanschstutzen 12 18 5/30
siehe Bild 61

siehe Bild 62

Scheibe

Mitnehmer

Sicherungsbiech
Sechskantmutiar M 7
Dichtung
Innensechskantschraube M6 x 20

Stick

Bt | | = A= |

Bemerkungen

fiir Diesel- und Benzin-Motor

ohne 29 a u. 28b,
fiir Diesel- und Benzin-Motor

" fir Diesel- und Benzin-Motor

33



123

3

4567 89101

213 L5 B

32 33 34 3536 37 383940414243 44 45464748 49

(Buniynysny-ujzuag) sganabiyaywn ‘Buniddny] ‘4010  pLbL 193EL



o
a

4]

WO~ OO, bs W = =

31a
3z
33
4
34a
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48 |

49

Teil-Nr.

566

566

528
579

oo2
579
504
019
015
504
579
500
555
182
568
504
001
537
567

000
494
093
009
482
494
001
002
164
021
025
531
571
188
026
566
566
013

187
556
494

000
289
566
253
560
485
281
484
485

o1
0o
60
74

59
75
29
34
85
25
76
09
42
07
16
26
15
12

21
16
10
06
16
71
08
02
20
71
69
67
04
99

3
03
02
85

29
40
08

49
34
28
80
58
79
97
06
76

Benannung

Motor 688-7/45 (18 Kw)
Motor 847-7/45 (25 Kw)
Kupplungsscheibe
Kupplungsdruckplatie

Innensechskantschraube M7 x 16

Kupplungsausricker
FOhrungsbiichse
WellendichtringB1 17 x28x7
Spannhiilse 6 x 24

Gabelhabel

Riickzugteder

Zentrierhillse 10,4/13x 19,1
Gehause flir Motorkupplung
Lagerbuchse 16/18x 15
Wellenfederscheibe
Kuppelwelle
Sechskantschraube M 12x 25
Doppelzahnscheibe 12
Rundmutter 38/M 12 x 39
Sechskantschraube M 10x 110
Sechskantschraube M 10 x 80
Zahnscheibe A 10
Innensechskantverschlusschraube M 16 x 1,5
Dichtring 16 x22x 1,5
Schutzblech

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M8 x 16
Innensechskantschraube M 10 x 40
Schraubensicherung VS 10
Oimesstab

Kugellager 6205

" Motorritzelwelle * (Z = 16)

Motorritzeiwelle * (2= 17)
Scheibe 22x34,5x 1
Nadslhiilse 20 x 26 x 16
Umkehrritzelwelle * (Z = 16)
Umkehrritzelwelle ™ (£ = 15)
Sicherungsfing 52i x 2

siehe Bild 30

Zentrierhillse 12x 15
Lagerdeckel

Zahnscheibe A 8

siehe Bild 35
Sechskantschraube M 8 x 35
Waellendichtring B1 35x52x7
Ring25x35x9
Sicherungsring 23ax 1,75
Mitnehmernabe
GelenkwelleB6& 65x 136
Sechskantschraube M 6 x 16
Zahnscheibe A6
Mitnebmernabe

* = auf Ausflhrung achten!

M) = = —h ok ok o N = b RN b ) = PO B ek ok N = R = A N = ek D)

Stiick

[y

P

. BTSN |

Bemerkungen

6900-1
6900-2

entfalit

35



36

Tafel 1413 Anbauteiie Benzin-Motor

47 4849 50 51 52 53 54555657 58 59 6061

P

e

b2




Bild

@olNombhwrn—

10

566 25

494 08

328 66
579 66

568 38
173 74
092 95
566 26

568 46
566 24
566 27

502 92
518 64

Benennung

Filhrungstiille PG 9
Ansaugrohr

Sechskantmutter PG 9
Linsenblechschraube 3,9x 9,5
Bowdanzug-Schraubnippel

Luftfilterhaube

Zugfeder

Umilenktasche
Verbindungsstange
Lagerbuchse 8/10x 12
Greiting G8x 1
Sechskantmutter M 7
Schraubensicherung v 8
Tréager

Auspuffkrimmer
Auspufflansch
Scheibe8,3x22x3
Sechskantmutier M 8
Innensechskantschraube M 6 x 22
Innensechskantschraube M 6 x 35
Schraubensicherung V3 6
Zshnscheiba A 10
Sechskantmutter M 10
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 25
Zahnscheiba A8
Sachskantschraube M B x 20
Sachskantschraube M 10 x 60
Zahnscheibe A 10
Motortréger, links

. Winkelflanschverschraubung VO 12 185/35

Dichtring 20x 2,5
Sechskantmutter M 12
Sechskantmutter M 12
Hydraulikpumpenteager, hinten
Zahnschaibe A 10
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Doppelzahnscheibe 10
Spanmlasche
Hydraulikpumpentriger, vorn
Scheibenfeder3x 5
Hydraulikpumpe ZFS 11/4R212/1
Sechskantmutter BM 12x 1,5
Keilriemenscheibe

Kellriemen SPZ 962 LW
SechskantschraubeM 10x 110
Sechskantschraube M 10x 120
Zahnschaibe A 10
Zahnscheibe A 10
Drahtzug-Choke

Sail 2/580

Kraftstoffschlauch 4,5x 9,5
Kraftstotthahn
Winkelflanschverschraubung VO 15 225/ 40
Innensechskantschraube M 6 x 22
Schraubensicherung VS 6
Dichiring 24 x 2,5

Dichiring 10 x 14 x 2 (Fiber)
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Metallgummiputfer 60 x30 M 12
Maotortragbiigel
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Schlauchschelle 32 -50x 9
Kiihiwasserschlauch
Motortriger, rechts
Sachskantschraube M & x 20
Zahnscheibe A 8

siehe Bild 71

Keilriemen SPZ 1087 LW
Themostat

siehe Bild 71

LuMdiltertrager
Schraubensicherung VS 8
SechskantmutterM 7
Kiihlwasserschlauch

siehe Bild 71

Stitzlasche
Schiauchverbinaer
Kiinlwasserschiauch

siehe Bitd 71

Schraubstopfen M 10x 1x 9
Kabelt(ille 13/18/22x 7

Stiick

o b ok aa

| s | 4|MN_.-—A@MNMNN[\)MNM..&A_ANI_n_A.....n_l_.ro—n.._a._;_n_.A_;_A_.l.-n_....l.—;—s-n_s.‘_A.—l_n..-lfunj_n-h—&—n.-.—a,b.mro_n_.._n_l_l.m’um-n.—_._.d
—-—-—] - -

Bemerkungen

gehdrt zum Lieferumiang Bild 5
gehdrnt zum Lieferumfang Bild 5

Meterware

37



38

Tafel 1384 Frontzapfgetriebe

10

11

1 BU1B 12

17




Bild

N

-
SO~ ;mbW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Teil-Nr.

166
480
142
167
430
167
135
480
305
486
283
486
025
013
263
013

450
399
490
521
025
013
019
490

98
94
S0
23
98
12
39
93
88
56
90
61
65
a8
48
46
82
81
52
8¢
35
71
20
20
79

Benennung

Spannhiilse 6 x 30
Zapfschalithebel, vorne
Plastikhandgriff
Rasthiilse

Druckfeder

Raststift

Dichtring 16 x 2,5
Rasthebel

Schaitgabel

Lagerbuchse 20x 23x 25
Schmiernippel SFG 6 x 1
Schaltgetriebegehiuse
Kugellager 6204
Sicherungsring 30ax 1,5
Scheibe 30x41,5x0,2
Sicherungsring 50a x 2
Profilring

Schaltmuffe
Lagarbuchse mit Innenprofil
Losrad, 427

Distanzring 30 x 40x 12
Kugellager 6206
Sicherungsring 62i x 2
Wellendichtring 35 x62x 7
Getriebezapfwelle, vorn

Stiick

b ok B ek b mb omk ek ok b od oad ok ok kP & b ok ok b o 1

Bemerkungen

39



Tafel 1411 Schaligetriebe




Bild

o~ bs N =

o

42
43
a4
45
46
46a
47

Teil-Nr.

171
567
567
016
667
220
000
494
568

571
537
001
527
014
014
487
173
002
044
500
018
349
002
480

514

005
506
001
480
526
005
001
494
566
002
566
566
571
001
537
182
567
494
001
506
093
009

79
80
78

o A

o8

08
02
85
25
60
17
74
35
07
09
55
86
31
89

06

95
09
B1
96
73

15
12
40
35
38
47

02

07
35
06
12

06
16

Benennung

Griffkugel 40
Kugeischalthebel

Haube fiir Kugeischalthebel
Spannhilse 4 x 16
Schalthebelieitstifi
Olmesstab
Sechskantschraube M 8 x 40
Zahnscheibe A 8
Schaltdeckel

Stiitzlasche fir Pedalwslle
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube M8 x 16
Ring mit Ansatz
Drahtsprengring 12 x 1

Splint 3,2x 20

Schaltkulisse
Schraubensicherung VS 8
Innensechskantschraube M 8 x 16
Druckfeder

Einspannbuchse

Kugel 8

Schraubensicherung VS 6
Innensechskantschraube M6 x 25
Kegelfeder

siehe Bild 17

Scheibe 6,3x18x2,5

siehe 8ild 8

Sechskantmutter M 8
Zugfeder

Sechskantschraube M 8 x 30
Anschiagstange
Zylinderbotzen Brg x 12,7
Gewindestift M 10 x-16
Sechskantschrauba M 12 x 25
Zahnscheibe A 12
Ausriickgabel
innensechskantschraube M8 x 16
Ausriickwelie
Front-Getriebeplatte
Stlitzlasche fir Pedalwelle
Sechskantschraube M 8 x 16
Doppelzahnscheibe 8
Lagerbuchse 16/18x 15
Flanschbiichse

Zahnscheibe A6
Sechskantschraube M6 x 16
Verschlusschraube M 16 x 1,5

Innensechskantverschlusschraube M 16 x 1,5

Dichtring 16 x22x 1,5

Sitick

- w0 = = 2 A

= AR WN WWW= R = =M=

|

N o a2 RN = — — N~ fofe = N = oo |

Bemerkungen

entfaltt
entfallt
entspricht nicht der bildlichen Darstellung

41



v

2131 15 1617

-

Bunjjeyos-s1 ‘allemiewld - 8qauablieyass 98el 19jel

52 51 504948 47 46 45 44 43 42 4 0393837 36



Bild " Teil-Nr. Benennung Stlick Bemerkungen

1 485 76 Mitnehmernabe 1
2 019 84 WollendichtringB 1 30x52x7 "1
3 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 4
4 494 08 Zahnscheibe A 8 5
5 487 19 Lagerdeckel 1
6 025 71 Kugellager 6206 3
7 487 24 Ring48x 60x 13,5 o1
a 253 08 Sicherungsring 30a x 2 1
8 siche Bild6 -
9 013 90 Sicherungsring 62i x 2 1
10 566 43 Motorritzelwelle 1
11 430 1 Nadelkranz K17 x21 x 17 F 1
12 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1
13 010 75 Einstellscheibe 30 x 39,5 x 0,4 X
a 263 48 Einstelischeibe 30 x41,5x0,2 X
14 526 70 Schaltstange (1-11) 1
15 503 65 Radblock (Z = 18/15) 1
16 512 10 Losrad {Z = 31) 1
17 399 52 Lagerbuchse (mit Profil) 2
18 487 76 Schaltgabel {I-11} 1
19 015 85 Spannhiilse 6 x 24 1
20 382 44 Schaltmuffe 1
21 382 43 Profilring 1
22 399 58 ‘Losrad (Z = 38) 1
23 ' siehe Bild 17 -
24 . 010 75 Einstellscheibe 30 x39,5x 0,4 X
a 010 76 Einstellscheibe 30 x 46,5 x 0,2 X
25 399 63 Radblock LS (Z = 34/13} 1
26 430 12 Nadelkranz K25x29x 13 F 1
27 201 12 Gewindestift M 8 x 30 1
28 014 53 Splint 4x 32 1
29 135 39 Dichtring 16 x 2,5 1
30 490 86 Rasthebel 1
31 490 78 Schaitstein 1
32 266 74 Distanzscheibe 17 x25x 2 1
a 010 86 Einstellscheibe 17 x 25x0,2 X
azb 010 87 Einstellscheibe 17 x 25 x 0,4 X
33 399 61 Losrad {Z = 20} 1
34 430 11 Nadelkranz K17 x21 x17 F 1
35 487 20 Lagerbolzen 1
36 490 85 Schaltrad (Z = 33) 1
37 001 02 Sechskantschraube M8 x 16 1
38 sishe Bild 4 -
39 490 84 Sicharungswinkel 1
40 167 23 Rasthiilse 1
41 430 98 Druckfeder 1
42 . 167 12 Raststift 1
43 486 93 Primarwelle 1
44 526 72 Schaltstange (R} 1
45 sishe Bild 6 -
46 013 90 Sicherungsring 62i x 2 -1
47 143 80 Distanzscheibe 30 x 39,5 x 1,1 X
a 144 75 Einstellscheibe 30 x 38,5x 1,0 X
48 . 399 59 Profiinabe 1
49 018 47 Passfeder ABx 7 x25 1
50 487 76 Schaltgabel {R) 1
51 015 85 Spannhilse 6 x 24 1
52 490 83 Schaltrad (2 = 30) 1

x = nach Bedarf



44

Tafel 1390 Schaltgetriebe - Sekundirwelle

/A

78 910 M 12

12 3456

31 3233343536 37

23 2425 26 27 282930

192021 22



Bild Teil-Nr.
1 399 52
2 503 64 .
3 382 43
4 015 85
5 487 09
6 506 75

7
8 506 08
9 512 09
10 526 71
11 526 74
12 566 41
13 025 67
14 086 09
15 489 57
16 532 28
a 010 62
b 010 63
¢ 010 &4
d 188 34
17 511 41
18 566 37
19 269 90
20 013 79
21 259 20
22 566 32
23 566 33
24 566 31
25 091 22
26 566 44
27 566 36
28 139 74
29 188 34
30 281 01
31 566 29
a 569 93
32 01980
33 013 90
34 008 36
a 386 27
35 025 56
36 566 42
a 569 94
a7 281 31
a 281 59
b 244 65

Benennung

Lagerbuchse, Profil 30/27 x 34 x 22
Losrad, Z 21

Profilring

Spannhiilse 6x 24
Schaltgabel

Schalimuffe

sishe Bild 1

Losrad, Z17

Festrad, Z 15

Schaltstange 3-4
Zylinderbolzen 5pg x 15,3
Sekundarwelle

Kugsilager 6205
Sicherungsscheibe 6,2 x 2
Lagerbuchse 10/12x10
Sicherungsring 22ax 1,75
Einstellscheibe 22 x 34,5 x 0,2
Einstellscheibe 22 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 22 x 34,5 x 0,6
Einstellscheibe 22 x 34,56 x 1,0
Druckleder

Federbolzen
Sicherungsring17ax 1,5
Sicherungsring 40ix 1,75
Kugellager 6203 2 RS
Kupplungsausriicher
Druckteller

Kupplungslamelle, aussen
Kupplungslamelle, innen
Distanzscheibe 72 x 80 x 2
Lamellentrager
WellendichtringB1 22x35x7
Einstellscheibe 22 x34,5x 1
Nadelkranz K 22 x 26 x 17F
Kupplungsglocke (136 mm lang) *
Kupplungsglocke (134 mm lang)
Wellendichtring B1 35x62x 7
Sicherungsrng 62ix 2 .
Einstellscheibe 50 x61,5x 1,0
Einstellscheibe 55 x61,5x 0,2
Kugelager 6007

Festrad (36 mm lang) *
Festrad (34 mm lang)
Anlaufscheibe 22 x 42 x 2
Distanzscheibe 22 x 30 x 1
Distanzscheibe 35 x 45 x 2

* Fir Ersatz von Pos. 31 muss
1 Stiick Pos. 31a und
2 Stiick Pos. 37a bestelit werden,

Fir Ersatz von Pos. 36 muss
1 Stiick Pos. 36a und
1 Stiick Pos. 37b bestellt werden.

Bei gleichzeitigem Austausch von Pos. 31 und 36 muss

1 Stiick Pos. 31a,

1 Stiick Pos. 36a und
1 Stiick Pos. 37 besteilt werden.

x = nach Bedarl

Stiick

—_ ek b e - )

Ll B R I e L B T+ = I« = I T s I I S« e |

Bemarkungen

nicht mehr lieferbar

nicht mehr lieferbar

45




‘Tafel 1387 ' Schneckengetriebe

L 0

e
5 55 56



Bild

OO~ U b o -

a
10
11
12

a
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

a
24

a
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
az
43
44
45
45

a
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Teil-Nr.

518
135
529
534

72
39
59
0o

568 13

014
001
494
566
152
474
152
386
386
399

002
490

490

149
149
326
525
309
429
429
427
427
007
269
166
148
o
568
438
263
556
093
009
486
532
166
486
485
166
485
529
135
529
240
002
195

002
025
399
253
014
005
005
567

57
27
10
73
60
05
59
27
28
81

59
75
76
&5
02
71
69
80
32
33
76
77
87
84
98

03

90
65
59
90
89
06
16
01
27

98

21
84
98
97
31
39
30
03
27
12

58
71
78
78
24
59
95
87

x = nach Bedart

Benennung

Gehidusedeckel
Dichtring 16 x 2,5
Zugfeder
Differential-Schaltwelle
Verbindungsstange
Splint4 x 20 :
Sechskantschraube M 10 x 30
Zahnscheibe A 10
Distanzrohr 35 x 44,5 x 31
Kegelrolienlager 302 07 A
Schneckenwelle
Kegelrollenlagar 32007 X
Einstelischeite 55 x 61,5 x0,2
Einstellscheibe 50 x 62 x 1
Lagerdruckscheibe
entfalit
Innensechskantschraube M 7 x 16
Kegelrad (Z = 19)
Differential-Spermmufie
Schneckenradnabe
Zylinderbolzen
Schneckenrad (Z = 37)
Stitzwelle
Kegelrad (Z = 19)
Einstellscheibe 45 x 54,5 x 0,2
Einstellscheibe 45 x 54,5x 0,4
Halteringhalfte 4,9 breit
Halteringhalfte 5,0 breit
Scheibe 17 x30x 3
Druckfeder
Spannhliise 6 x 30
Kegelrad (Z = 11)
Passchraube M 8 x 25
Differential-Pedal
Lagerbuchse 18/20 x 15
Schmiemippel SFG6x 1
Lagerbolzen
Innensechskant-Verschlusschraube M 16 x 1,5
Dichtring 16 x22x 1,5
Dichtung
Sicherungsring 20a x 1,75
Spannhiilse 6 x 30
Verschlussdeckel
Differential-Schaltgabel
Spannhiilse 6 x 30
Kugelschaltbolzen
Differential-Schaltstange
Dichtring 16 x 2,5
Schneckengetriebegehause
Innensechskantschraube M 12 x 50
innensechskantschraube M 12 x 40
Schraubensicherung VS 12
entfillt
Innensechskantschraube M7 x 16
Kugellager 6206
Lagerplatte
Zentrierrillenstit 10m6 x 16
Drahtsprengring 10 x 0,8
Gewindestift M8 x 20
Sechskantmutter M 8
Differential-Sperrpedal

Stiick

PO ¥ e G G - e

—
O’NA_L_L_A_Q—A_L_I._I._l-ﬁ—&_&_h_lm—bomm—kmxxxx_‘._A-AN_J._J._LO,

— o = PP = =

Bemerkungen

47



48

Tafel 1389 Heckzapfgetriebe

8 9

30313233 34

D BA 2526272829



Bild

SO0 AN =

Y

a
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
a
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

x = nach Bedart

Teil-Nr.

166
556
135
486
490
486
004
494
605
gl
010
473
167
430
167
486
025
399
026
013
486
486
013
013
010
010
014
016
025

016

289

000
229

98
85
39
91
78
25
49
12
98
74
75
23
12
98
23
B84
67
71
o5
41
85
71
95
41
76
77
25
3
73

82
34

09
64

Benennung

Spannhiilse &6 x 30
Aussenhebel fiir Heckzapfwelle
Dichtring 16 x 2,5

Rasthebel

Schaltstein
Zapfgetriebegehause
Stiftschraube M 12 x 180
Zahnscheibe A12
Sechskantmutter M 12
Einstellscheibe 30 x 39,5x 0,2
Einstelischeibe 30 x 39,5x 0,4
Rollenlager 5412

Raststift

Druckfeder

Rasthiilse

Zahnradwelle Z 11

Kugellager 6205

Profilmuffe

Nadelkranz K 20 x 26 x 20
Sicherungsring 35ax 1,5
Schattrad Z 20

Heckzapfwelle
Sicherungsring 72ix 2,5
Sicherungsring 35a x 1,5
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x46,5x 0,3
Drahtsprengring 12 x 1
Zentrierrillenstift

Kugellager 6207

siehe Bild 24 und 24a

siehe Bild 23
Halbrundkerbnage! 5 x 10
siehe Bild 8

Wellendichtring 35 x 52 x 7
Sechskantschraube M 12 x 50
Zaphwellenschutz

Stiick

[ R

O N CEE R R S i G G P G PO SO I (VI N L R

Bemerkungen

49




Tafel 1385 Achstrichter, Bremse

o

50

21 20 918



Bild

wm--lg:cnm-hmm--

Teil-Nr.

025
438
001
005
556
556
556
532
438
550
550
525
167
274
580
256
550
281

sS4
007
006
002
164

75
50
31
95
59
61
62
25
59
24
i6
70
48
46
25
03
18
37

33
85
a7
53
71

Benennung

Kugellager 6209

Buchse

Sechskantschraube M 8 x 45
Sechskantmutter M 8
Bremsschliisselhebel
Bremshebeitasche, links
Bremshebeltasche, rechis
Sicherungsring 18ax 1,5
Buchse

Bremsschlissel
Bremstrommel
Radflanschwelle
Stiftschraube M 16 x 1,5 x 56
Stiftschrauba M 16x 1,5 x 82
Bremslagerzapfen

Zugfeder

Bremsbacke
Woellendichtring 60 x 85 x 8
sieha Bild 1

Achstrichter

Scheibe 13x24x 2,5
Sechskantmutter BM 12x 1,5

Innensechskantschraube M 10 x 30

Schraubensicherung VS 10

Sibck

MR BRNOONRNNNODND==MNNNMNNP

ST STV I o ]

—

Bemerkungen

Einzelteil von Bild 17

Einzelteil von Bild 17

ohne Stiftschrauben
bei Badarf auf Ausfihrung achten

51



¢S

33 343536373839

aeneg ‘Yndsny  9Lyi 19jel



Bid

ot bW

Teil-Nr.

001
005
494
281
494
529
040
514
281
514
165
487
000
007
556

281
o1
342
281
528
509
513
007
001
179
139
178
179
519
519
518
568
500
952
555
281
568
175
14
281
342
521
001

10
a5
08
06
06
34
€0
08
08
10
21
02
6o
82
95

08
51
S0
o8
64
95
19
a0
61
77
48
78
76
23
24
62
17
fal
402
35
02
63
20
2
0B
50
30
51

Benennung

Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A8
Sicherungsmutter M 6
Zahnscheibe A6
Flaschentréager

Unterlage (Kokos)

Scheibe 8,3x22x3
Sicherungsmutter M 8
Scheibe 10,4 x28x 3
Flachrundschraube M 8 x 20
Auspufftopf
Sechskantschraube M 8 x 70
Scheibe 8,4x17x1,6
Auspuffhalter

siehe Bild 13
Sicherungsmutter M 8§
Sechskantschraube M 8 x 30
Klemmschelle
Sicherungsmutter M 8
Wasserflasche

Spannbligel

Druckfeder

Scheibe 6,4x125x 1,6
Sechskantschraube M 6 x 40
Batterieanschlusskdemme (minus)
Schutzleiste

Batierie 12 V—44 AH
Batterieanschlussklemme (plus)
Kuppelleiste 12-polig
Steckleisty 12-polig
Kabeltiille

Schlauchklemme 13
Schlauchschelle 12-20 x @
Kraftstoffschlauch 7,5 x 12,5
Deckel

Linsenschraube M 4 x 25
Halteplatte flir Warndreieck
Zugteder

Splint 3,2 x 32
Sicherungsmutter M 8
Kliemmschelle
Auspuffendrohr
Sechskantschraube M B x 30

Stiick

T e R I N S e L L -]

mm...x—s_s_ndn_;..n—x_a._n..u_n..s_n_a._n|

- ok e o ol ek e = |

Bemerkungen

Meterware

53



¥S

282930

R

)

é%

787980 BIE2E38L 85 85

87 88 8990

MiineipA4  LOYL 1I9Jel



Bild

oo~ ONnsON—

Teil-Nr.

952 610

508

566
627

952 610
952 610

009
218

020
494
000
517
566
566
502
005
043
494
c20
001

342
020
009
218

001
494
527
527

005
218

204
204
383

61

56
39

19
40

77
08
06
56
90
88
52
93
79
06
77
61

54
78
23
41

51
08

05

06

80
81
74

Benennung

Hydraullkschlauch NDOLN11x3,5
Schlauchschelle 16 -26x9

siehe Bild 2

Olbehélter 4,5 itr.

Luftfilter mit Messtab
Hydraulikschiauch ND OLN 11x3,5
siehe Biid 2

Hydraulikschlauch ND OLN 11 x3,5
Dichtring 16 x20x 1,5
Sehlauchrituelle

siche Bild 2

siehe Bild 9

Hohlschraube M 16 x 1,5 x 28
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 40
Hydraulikschlauch
Einschraubstutzen8 145/ 12 K
DiiseM7-1,1

Hydraulikzyiinder
Sechskantmutter M6
Spannband

Zahnscheibe A6

Hohlschraube M 16 x 1,5 x 28
Sechskantschraube M 6 x 40
siehe Bild 9

siehe Bild 2

2tach-Hydraulikventil ZZ 10 BBB - MO 5 N

Hohlschraube M 18 x 1,5 x 32
Dichtring 18 x24x 1,5
Schlauchrituelle RJ 11/18
siehe Bild 29
Sechskantschraube M 8 x 30
Zahnscheibe A8

Olfilterkopf, kompl.
Filterschraubpatrone AW 14
siehe Bild 29

siehe Bild 30

siehe Bild 29

siehe Bild 28
Sechskantmutter M 8
Schlauchrituelle RJ11/16
siehe Bild 9

siehe Bild 2

Uberwurfmutter 12 18
Schneidring 12
Verbindungsstutzen 12 185/18S

Stiick

1 1 | = —=ramMn (3 -9 I | b ok ok rd h bk wmk ek ek kb | 1_n.,|:.| [ - | O

L =N

Bemerkungen

Meterware

Meterware

Meterware

55



95

2829303

LY

66 676869 707172 73,

A

1 2 3 4 5 6 78910 MR % B K 17181

87 83 8990

yyneipAH LOvL 19jelL



Bild

429
504
569
398
566

393
393
521
393
393
566
521

569
006

611
81

18
21

18
19
o7

77
g2
88
89
70
69
86
69
70

51
76
78
38

Benennunyg

Sicherungsmutter M 8
Schebe8,3x22x3
Stiftschraube M 8x 18

Druckrohr

Druckrohr

Einschraubwinkel
Einschraubwinkel 12 185 /16K
Druckrohr

Einschraubwinkel 8 14S/12K
Anschlussklotz
Einschraubwinkel 12 185 /16K
Einschraubstutzen8 145 /12K
Hydraulikschlauch
Finschraubstutzen 8 14 S/12K
DiseM7-1.1

Hydraulikzylinder

Schneidring 12

Uberwurfmutter 12 18
Hydraulik-Schlauchtiiie
Hydraulik-Schlauchtiille

siehe Bild 2

Hydraulikschlauch ND OLN 13x4.5
siehe Bild 2

Schneidring 12
Uberwurfmutter 12 18
Staubstecker
Hydrauliksteckdose B2 8 145
SechskantmutterBM 14x 1,5
Schneidring 8

Uberwurfmutter 8 14
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Druckrohr

Hydraulikzylinder

Dise M7 -1,1
Einschraubstutzen6 125/12
Schneidring 6

Uberwurfmutter 6 12
Hydraulikschlauch
Uberwurfmutter6 12
Schneidring &

X-Verschraubung
Einschraubwinkel 12 18S /16K
Druckrohr

Druckrohr .
Sechskantmutter BM 14x 1,5
siehe Bild 70

siehe Bild 69

Stick

2
2
2
1
]
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
]
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
]
]
]
-
1
1
1
1
1
1
1

Bemerkungen

{Diesel)
(Benzin)

(Diesel)
(Benzin)

Meterware

(Diesel)
(Benzin)

57



Tafel 1426 Zusatzhydraulik

(O O~
NN

L)
N

42 L3 44

39 404

36 37 38

28 29

I2ITTITY wnz

58




Bild

M~ >N b LR~

Teil-Nr.

506 18
504 21
006 38
436 18
436 19
569 84
566 93
569 B3
195 71
394 78
569 82

020 77
218 40

394 78
185 71

204 81
204 80
504 66
204 80
204 81
508 61
952 610

281 08
514 08
005 05
567 B4
569 81

- 569 80

569 85
521 51
394 78
195 71

Benennung

Staubstecker
Hydrauliksteckdose B2 814 S
Sechskantmutter BM 14 x 1,5

‘Schneidring 8

Uberwurfmutter 8 14
Druckrohr, vorn
T-Verschraubung

Oruckrohr
Schwenkverschraubung 12 185/16
Dichtkantenting

Druckrohr, hinten

siehe Bild 3

siehe Bild 2

siehe Bild 1

Hohlschraube M 16 x 1,5 x 28
Dichtring 16 x20x 1,5
Schilauchrituelie

siehe Bild 15

_ Dichtkantenring

Schwenkverschraubung 12 188 /16

Schneidring 12

Uberwurfmutter 12 18
Hydraulikschlauch

Uberwurfmutter 12 18

Schneidring 12

Schlauchschelle 16 - 26 x 9
Hydraulikschlauch ND OLN11x3,5
siehe Bild 28

Sicherungsmutter M 8

Scheibe 8,3x22x3

Stiftschraube M 8 x 18 :
1fach-Hydraulikventil ZE 12 AF -MO 5 N
Druckrchr, vom

Druckrohr

siehe Bild 7

Druckrohr

Einschraubwinkel 12 185 /16K
Dichtkantenring
Schwenkverschraubung 12 185/ 16

Stiicx

e T R

- n o= | |

-1

R = = e o

e N |

Bemerkungen

entspricht nicht der bildlichen Darsteliung

Einzelteile von Bild 19

Meterware

} Einzelteile von Bild 41

59



60

Bil

-

w

~ Mmoo,

d

a o oo

[+)

Teil-Nr.

531
531
330
571
133
532
571
269
288
5580
542
129
542
292
543
454
015
264

56
57
23

9N
16
43
95
21
17
77
77
78

14
99
12
8O

Tatel 1395

Benennung

Reifen 155 R 12 (schlauchlos)
Reifen 5,50 - 12 AS (schlauchlos)
Schiauchlosventii 15

Reifen 6,5/80-12

Schlauch 6,00-12

Scheibenrad 4,00 x 12
Scheibenrad 5JAx 12

Federring C 12,5
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Zwischenflansch

Reifen 10,0/75-15

Reifen 7,50-16 AS

Schlauch 10,0/75-15

Schlauch 7,50-16

Scheibenrad 9,00 x 15
Scheibenrad 5,50 F - 16
Federring C 16,5
SechskantmutterM 16x 1,5

Rader

Stiick

2
2
2
2
2
2
2
8
8
2
2
2
2
2
2
2
8
8

310

Bemerkungen

siehe Tafel 1381, Seite 12, Bild 46
tir Kommunal

flr Landwirtschaft

fir Bild 2 und 2a

Kommunatl

fiir Bild 2 und 2a
fir Bild 2c

- Kommunal

Landwirtschaft
flr Bild 7

fiir Bild 7a

fir Bild 7

fiir Bild 7a



Bild

W~ bE W=

Tafel 939 "Werkzeug

Teil-Nr. -

490 00
044 27
479 50
354 96
025 26
025 12
175 10
172 17
493 41

Benennung

Woerkzeugsatz kp!.

Werkzeugtasche
Sechskant-Steckschilissel 19 x 24 x 105
Sechskant-Steckschliissel 21 x 26 x 70
Sechskant-Stiftschliissel 8

Drehstift

Doppelmaulschlissel 10 x 11
DoppelmaulschiUssel 13 x 17
Doppelmauischitissel 18 x 24

Stick

Bemerkungen

nichtim kompl. Werkzeugsatz enthalten

61





